
Pārgrozījums un papildinājums noteikumos par valsts un privātu īpašumu apdroši-
nāšanu Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļā.

Konsulārā dienesta instrukcija. (5. turpinājums un beigas.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

KONSULĀRĀ DIENESTA INSTRUKCIJA
(Izdota uz Konsulārā reglamenta 27. p. pamata.}

(5. turpinājums un beigas.)

164.

1) Par reģistrēta jūras tirdzniecības kuģa īpašnieku vai līdzdalībnieku uzskatāma
vienīgi tā persona, uz kuras vārdu kuģis vai tā domājamā daļa ierakstīta Jūrniecības
departamenta kuģu reģistrā.

Latvijā reģistrētu kuģi ārzemēs ir atļauts pārdot tikai saziņā ar Latvijas karjeras
konsulu.

Pārdodot reģistrētu vai reģistrējamu kuģi (tādu,kam izdots pagaidu flagas patents),
jānoslēdz rakstisks pirkšanas - pārdošanas līgums, ko apliecina Latvijas karjeras
konsuls vai tie goda konsuli, kas uz to sevišķi pilnvaroti.

2) Kuģa pirkšanas-pārdošanas līgumā jānorāda:
1) pircēja un pārdevēja vārds, uzvārds un pavalstniecība, bet ja kuģi pērk vai

pārdod juridiska persona — tās nosaukums un atrašanās vieta,
2) kuģa vārds, bet ja kuģim bijuši agrāk citi vārdi, tad pēdējie divi,
3) kuģa šķira un piederības osta,
4) kuģa tonnaža un būves gads,
5) pirkuma summa,
6) citi nosacijumi pēc savstarpējās vienošanās.
Apliecinot kuģa pirkšanas-pārdošanas līgumu, konsulam jāpārliecinās par pār-

devēja īpašuma tiesībām uz pārdodamo kuģi.

3) Ieķīlātu kuģi vai tā domājamo daļu var pārdot tikai ar kuģa vai tā domājamās
daļas obligācijas turētāja piekrišanu, izņemot gadījumus, kad kuģi vai tā domājamo
daļu pārdod piespiedu kārtā publiskā izsolē. Jūras prasības un kuģa hipotēkas seko
kuģim neatkarīgi no tam, kā īpašumā tas atrodas.

4) Ja kuģis pārdots uz ārzemēm, tad konsuls, kuģim atņem flagas patentu un kopā
ar pirkšanas-pārdošanas līguma norakstu, kuģa reģistrācijas certifikātu un radiostacijas
atļauju, nosūta Jūrniecības departamentam, bet uz kuģa mēru grāmatas taisa attiecīgu
atzīmi par kuģa pārdošanu, atstājot pašu mēru grāmatu pircējam.

5) Kuģi pārdodot, konsulam vajadzības gadījumā jābūt palīdzīgam ar savu
padomu un aizrādījumiem.

Pārdošana pielaižama tikai tad, ja ir no kuģa pārdevēja uzrādīti noteikti pierā-
dījumi par to, ka Latvijas valsts iestādēm, ieskaitot arī Pasta un telegrāfa departa-
mentu, nav nekādu prasījumu pret kuģi par nodevām, telegrāfa maksām u. t. t. Stei-
dzamības gadījumos vajadzīgās ziņas konsuls uz kuģa pārdevēja rēķinu var ievākt
telegrāfiskā ceļā.

Ja kuģi pārdod publiskas izsoles kārtībā, konsulam jādara viss iespējamais, lai
kuģi nepārdotu zem cenas.

6) Ja Latvijas kuģi pārdod tādā ārzemes ostā, kur Latvijas konsuls neatrodas,
konsuls lūdz turienes attiecīgās iestādes gādāt, lai notārs, maklers vai tml., pārdošanas
aktu sastādot, izpildītu visas iepriekšējā punktā minētās prasības un piesūtītu kon-
sulam pienācīgos dokumentus, norakstus un ziņas. Vajadzības gadījuma konsuls izbrauc
uz pārdošanas ostu vai sūta turp kādu konsulārierēdni, it īpaši, ja Latvijas kuģi
pārdod izsoles kārtībā.

165.

Ja uz ārzemju iestāžu rīkojuma pamata Latvijas kuģi vai tā kravu apķīlā, tad
konsulam jādara viss iespējamais, lai rīkojumu atceltu un kuģi vai kravu atsvabinātu.
Ja vajadzīgs, konsuls cenšas paātrināt, lai tie, kam uz to ir tiesība, dabūtu vajadzīgo
samaksu vai samaksas garantiju, neaiztiekot kuģi un kravu. Reizē ar to konsuls neka-
vējoties ziņo par šādu gadijumu Ārlietu ministrijai un Jūrniecības departamentam.

166.

Reģistrētu kuģi atļauts ieķīlāt, nodrošinot katru naudā izteiktu prasību. Ieķīlāšana
notiek bez kuģa nodošanas ķīlas ņēmēja valdīšanā. Šādu ieķīlāšanu sauc par kuģa
hipotēku. (Likums par kuģu hipotēkām un jūras prasibām. Lik. kr. 1928. g. 126, 1932. g.
128).

Kuģu hipotēku grāmatas un reģistrus ved un pārzina Finanču ministrijas Jūrnie-
cības departaments.

Lai nodibinātu hipotēkas tiesību uz kuģu reģistrā ierakstītu kuģi, ir vajadzīga

1) kuģa īpašnieka piekrišana;
2) ieķīlāšanas gadījuma ierakstīšana Finanču ministrijas Jūrniecības departamenta

kuģa reģistrā.

Kuģa obligācijā (aizņēmuma līgumā), ar kuru nodibina kuģa hipotēku, jāatzīmē:
1) kuģa vārds un kuģa individualitāti noteicošās pazīmes;
2) ar ķīlu nodrošinātās prasības summas un procentu lielums, kā arī kapitāla un

tā procentu nomaksas kārtība un termiņš;
3) kreditora uzvārds un vārds;
4) citi nosacījumi pēc līgumslēdzēju vienošanās.

Kuģu hipotēkas parādu atļauts apzīmēt ārzemju valūtā.
Ārzemēs kuģa obligāciju var sastādīt pie Latvijas karjeras konsula vai tāda goda

konsula, kas uz to sevišķi pilnvarots. (Kons. tar. 39. p. 1. pk.). Ārzemju iestādēs
noslēgtā aizņēmuma līguma (obligācijas) likumību apliecina Latvijas konsuls (karjeras
vai sevišķi uz to pilnvarots goda konsuls. Kons. tar. 39. p. 2. pk.).

Ja kuģis pieder paju vai komanditsabiedrībai, akciju sabiedrībai vai citai juri-
diskai personai, tad konsuls pieprasa pierādījumus, ka obligācijas parakstītājam ir
bijusi tiesība obligāciju izdot, p. piem., notariālu izrakstu no sabiedrības pilnsapulces
protokola.

Ārzemēs izdotu kuģu obligāciju ieraksta Finanču ministrijas Jūrniecības departa-
menta reģistrā tikai pēc tam, kad to apliecinājis Latvijas konsuls.

Pēc obligācijas apliecināšanas konsuls obligācijas oriģinālu vai tās apliecinātu
norakstu kopā ar kuģa reģistrācijas certifikātu jeb dokumentu, kas apliecina īpašuma
tiesības uz kuģi, nosūta Jūrniecības departamentam. Hipotēkas ievešanu kuģu reģistrā
(korroborēšanu) Jūrniecības departaments izdara uz paša kuģa īpašnieka vai viņa
pilnvarotas personas rakstisku pieteikumu. Ja šo pieteikumu departamentam iesniedz
caur konsulu, pēdējais apliecina iesniedzēja parakstu.

Par kuģu hipotēkasierakstīšanujūrniecības departamenta kuģu reģistrā departaments
taisa atzīmi uz viņam piesūtītā dokumenta un pēdējo atsūta konsulam atpakaļ. Ja at-
zīmi par aizdevuma korroborēšanu departaments taisījis uz kuģa obligācijas noraksta,
tad konsuls šo atzīmi pārraksta uz obligācijas oriģināla.

Aizdevums iegūst kuģu hipotēkas tiesības no tā momenta, kad tas ierakstīts
kuģu reģistrā.

Kuģu reģistrā ierakstīto kuģa obligāciju atļauts cedēt ar obligācijas turētāja blanko
uzrakstu vai arī ar pilnu uzrakstu uz fiziskas vai juridiskas personas vārdu. Šādai kuģu
obligācijas cedēšanai kuģa īpašnieka piekrišana nav vajadzīga, izņemot gadījumus,
kad pašā obligācijā būtu sacīts pretējais. Ārzemēs notikušu obligācijas cesiju apliecina
Latvijas konsuls. Par notikušo cesiju konsuls nekavējoties ziņo Jūrniecības departa-
mentam cesijas atzīmēšanai kuģu reģistrā.

167.
1) Par bodmereju sauc aizņēmuma darījumu, kuru kapteinis slēdz svešā ostā

uz sava likumiskā pilnvarojuma pamata, ieķīlājot kuģi, vedummaksu un kravu vai kādu
no tiem, lai turpinātu braucienu vai sagādātu līdzekļus kuģa izlabošanai.

2) Ja tādi apstākļi iestājušies, ka kuģa kapteinim ārzemēs jāmeklē un jānoslēdz
bodmerejas aizņēmums, tad kapteinim par šādu savu nodomu jāiesniedz konsulam
motivēts ziņojums. Konsuls vispusīgi un rūpīgi pārbauda, vai dotos apstākļos šāds
aizņēmums pret kuģa un kravas ieķīlāšanu ir vietā un vai kapteinim nevarētu līdzēt
:itādā ceļā. Kravas ieķīlāšana vispār pielaižama tikai tādā gadījumā, ja pret kuģa ķīlu
vien nav izredzes saņemt aizdevumu.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa novēlējumi
ziedotājiem.

Uzvaras laukuma izbūves ziedotājiem
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, atzī-
mējot, ka ziedojumi naudā pārsniegu-
ši 1 miljonu latu un darba spēkā
100.000 darba dienas, izteic šādus no-
vēlējumus:

Šīs dienas kvitējums ir īss, bet saturā
bagāts. Jo sanests pirmais miljons, ko pie-
pildījusi mūsu armijas un aizsargu saime.
Arī darba dienu kopskaits pārsniedzis
100.000 ar strādnieku un aizsargu pieteik-
tajām spēcīgajām rokām.

Šie panākumi atzīmēti taisni 100. dienā,
un tādēļ tas sagādā man, tāpat visiem laip-
najiem ziedotājiem dziļu, gandarījuma pil-
nu prieku. Šajā atsaucībā es redzu vieno-

tās tautas cietu gribu kopīgi radīt tagadē-
jam atdzimšanas laikmetam cienīgu spožu
atspulgu uz mūžiem paliekošā veidolā. At-
kal apstiprinās mana ticība, ka kopā strā-
dājot mēs sasniegsim vēlamo un lepni to
varēsim nodot mūžīgajai Latvijai. Uz to
lai visiem, kas ar ziedojumiem jau pastei-
gušies lielajā talkā, mans izjustākais sirds
paldies.

Novēlu ziedojumu straumei nemitēties,
bet ar savu svētīgo plūdumu joprojām
augt, apliecinot tautas spēku pašaizliedzību
un ticību mūsu nākotnei gaišumā un stip-
rumā. Novēlu arī ikvienam šī darba līdz-
gaitniekam savu labāko nodomu un cen-
tienu priecīgu piepildīšanos.

Valsts Prezidents K. ULMANIS.
Uzvaras laukuma izbūves komitejas priekšsēdētājs.

Kara ministris ģen. J. Balodis
kara invalidu kolonijā un Nāves salā

Uz Tīnūžu kara invalidu koloniju un
Nāves salu 16. sept. izbrauca kara mi-
nistris ģen. J. Balodis, adjutanta
plkv. leitn. Mednīša pavadībā. Līdz ar
kara ministri bija izbraukuši armijas
štāba priekšnieka palīgs ģen. Dambītis,
kara būvniecības daļas priekšnieks plkv.
Galindoms, sociālās apgādības depart. di-
rektors Sīlis, Valsts Prezidenta sekretārs
Grandaus u. c.

Vispirms kara ministris Tīnūžu muižas
kara invalidu kolonijā iepazinās ar inva-
lidu dzīves apstākļiem un bija loti apmieri-
nāts ar priekšzīmīgi iekārtoto invalidu

saimniecību un invalidu dzīves ap-
stākļiem.

Pēc iepazīšanās ar kara invalidu ko-
loniju un saimniecību kara ministris
ģen. J. Balodis ar pavadoņiem pārcēlās
par Daugavu, lai apskatītu Nāves salā
latviešu strēlnieku cīņu jaunceļamo pie-
miņas muzeju. Pie kaujās kritušo piemi-
nekļa Nāves salā kara ministris ar pava-
doņiem uz īsu brīdi apstājās, lai klusībā
pieminētu varoņus, kas savas dzivības
ziedoja tēvzemei. Tālāk kara ministris
apskatīja Nāves salā s+rēlnieku piemiņas
muzeja jaunceltni, ko paredzēts iesvētīt
š. g. 31. oktobrī. LTA.

Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par valsts un privātu īpašumu apdrošināšanu

Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļā.

Ministru kabinets 1936.g. 15. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Noteikumos par valsts un privātu īpašumu apdrošināšanu Finanču ministrijas
Apdrošināšanas nodaļā (Lik. kr. 1927. g. 188) izdarīt šādu pārgrozījumu un papil-
dinājumu:

I. Virsrakstā un 6. pantā svītrot vārdus ,,valsts un privātu īpašumu".
II. Noteikumus papildināt ar šādu jaunu 5. pantu:
51. Apdrošināšanas nodaļa var izdarīt arī dzīvības un nelaimes gadījumu ap-

drošinājumus un pārapdrošinājumus.
Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcija)
gadu 22,— par Ls

2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/z 8• ? 10—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—'
par katru tālāku rindiņu „ —,1S

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,8r>

Latvijas valdības jg^gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ot^R^^P^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
#^^^^|^^^^fe

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^g;r Atvērts no pulksten 9—3



Ja izradās, ka kapteinis vajadzīgos līdzekļus no rēdera saņemt nevar un konsuls
pēc visu apstākļu apsvēršanas atrod, ka vienīgā izeja ir bodmerejas līguma noslēgšana,
tad konsuls, pēc motivēta konstatējuma ierakstīšanas un parakstīšanas kuģa žurnālā,
ir kapteinim palīdzīgs aizņēmumu iespējami izdevīgi noslēgt, pie kam uzrauga,
ka to noslēgtu tikai patiesas vajadzības apmērā.

Ja bodmerejas aizņēmumu neslēdz pie konsula, bet pie ārzemju iestādēm, kaptei-
nim jāiesniedz konsulam aizņēmuma līgums apliecināšanai, pievienojot bodmerejas
parādzīmes norakstu.

3) Ja bodmerejas aizņēmumu noslēdz pie Latvijas konsula, konsuls bodmerejas
līgumu ieraksta jūras protokolu grāmatā, pieminot arī aizņēmuma iemeslus. Līguma
aktu paraksta kapteinis (vai kuģa īpašnieka aģents) un aizdevējs, pēc kam konsuls zem
tā apliecina notikušo. Kapteinim vai viņa pilnvarotam konsuls izdod apliecinātu izrakstu
no jūras protokolu grāmatas. Uz aizdevēja vēlēšanos, konsuls izdod izrakstu arī viņam.
Uz šī līguma pamata konsula klātbūtnē izraksta bodmerejas parādzīmes formulāru
divos eksemplāros, bet ja tāda formulāra nav, tad sastāda attiecīgu parādzīmi divos
eksemplāros, kurus paraksta kapteinis un pēdējā parakstu apliecina konsuls. Vienu
eksemplāru kapteinis nodod naudas aizdevējam, bet otru patur sev.

4) Par visu, kas noticis bodmerejas lietās,konsuls ziņo Jūrniecības departamentam,
pievienojot norakstos uz lietu attiecošos dokumentus.

Ja konsulam nāk zināms, ka kāds Latvijas kuģa kapteinis noslēdzis bodmerejas
aizņēmumu un ieķīlājis kuģi vai kravu, pietiekoši neapsvēris citas naudas dabūšanas
iespējamības, ar ko draud kuģa pāriešana ārzemnieku rokās, tad viņš par šādu gadī-
jumu nekavējoties ziņo Jūrniecības departamentam un Ārlietu ministrijai.

168.
1) Uz katra Latvijas jūras tirdzniecības kuģa atrodas šādi kuģa dokumenti:
1) flagas patents (Lik. kr. 1923. g. 21; 1930. g. 160);
2) mēru grāmata (Lik. kr. 1923. g. 16);
3) kravas markas apliecība (Lik. kr. 1931. g. 211), ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 239.

num.;
4) kuģa jūrasspējas apliecība vai klases apliecība (Lik. kr. 1928. g. 213, 1929. g.

205, 1931. g. 86);
5) dienesta līgums ar kuģa kalpotajiem (munsturrullis) vai personāla saraksts

(Lik. kr. 1928. g. 212, 1930. g. 94, 1933. g. 97);
6) kuģa klāja žurnāls (Lik. kr. 1928. g. 212, 1930. g. 94, 1933. g. 97);
7) kuģa mašīnu žurnāls (Lik. kr. 1928. g. 212, 1930. g. 94, 1933. g. 97);
8) licence radiostacijas lietošanai (ja kuģis lielāks par 1600 brutto tonnām. (Lik.

kr. 1931. g. 106).
2) Ja Latvijas kuģis ārzemēs ir pazaudējis flagas patentu, tad hz kapteiņa moti-

vētu rakstisku lūgumu un pēc rūpīgas pārliecināšanās par lūgumā aprakstītā pareizību,
konsuls var izdot jaunu flagas patentu kā pagaidu dokumentu. Šinī pagaidu flagas
patentā atzīmējams izdošanas iemesls un pats dokuments izdodams ar derīguma termiņu
līdz kuģa pirtnai ienākšanai Latvijas ostā, bet ne ilgāk kā uz vienu gadu. Par notikušo
konsuls nekavējoties ziņo Jūrniecības departamentam, pievienojot jaunizdotā pagaidu
flagas patenta un citu dokumentu apliecinātus norakstus.

3) Dienesta līgumu (munsturrulli) vai personāla sarakstu izgatavo Latvijā vater-
šauts, bet ārzemēs Latvijas konsuls uz kapteiņa rakstiska vai mutiska pieteikuma pa-
mata.

Konsuls var sastādīt jaunu un pagarināt agrāko dienesta līgumu, rīkojoties saskaņā
ar ,,Noteikumiem par jūrniekiem" un ,,Instrukciju zvērināto vateršautu darbvedībai".
Piemunsturējot vai nomunsturējot kuģa personāla locekļus, konsuls par to taisa atzīmi
līgumā vai personāla sarakstā.

Dienesta līguma un kuģa personāla saraksta oriģināls glabājas pie kapteiņa. Aplie-
cinot ārzemēs jaunu dienesta līgumu vai personāla sarakstu, agrākais līgums vai saraksts
nododams konsulam, kas to nekavējoties nosūta Rīgas ostas vateršautam kopā ar jaunā
līguma vai personāla saraksta norakstu.

Par jūrniekiem, kas nepārtraukti kalpo uz tā paša kuģa, konsuls, apliecinot jauno
līgumu vai sarakstu, taisa agrākā līgumā vai sarakstā attiecīgu atzīmi par jūrnieka die-
nestā palikšanu.

Pastāvošā dienesta līgumā vai personāla sarakstā jaunpieņemtie jūrnieki piemun-
sturējami tikai pēc tam, kad no dienesta atlaistie jūrnieki nomunsturēti.

4) Kuģa klāja žurnālu un mašīnu žurnālu Latvijā autorizē ostas valdes un ārzemēs
Latvijas konsuls. Kad minētie kuģa žurnāli ir pierakstīti vai citādi kļuvuši nelietojami
vai ir nozuduši vai iegādājami no jauna, tad konsuls var autorizēt ' jaunus žurnālus,
atzīmējot par to vecajos, ja tie ir uz kuģa. Jaunajā žurnālā atzīmējams viņa autori-
zēšanas iemesls, pieminot, kur palicis vecais. Ja uz vietas nevar dabūt latvisku žurnālu,
konsuls var pagaidu lietošanai pielaist kādu citai nācijai domātu žurnālu, piezīmējot,
ka tas pie pirmās iespējas apmaināms pret latvisku.

Kuģa klāja žurnāls iesniedzams konsulam pārbaudīšanai un attiecīgai atzīmei
par notikušo: 1) kad kuģis ir dabūjis jaunu kapteini, 2) avārijas protokola un jūras
protesta uzņemšanas gadījumos, 3) bodmerejas aizņēmuma noslēgšanas gadījumā,
4) kadvisi kuģa ļaudis tiek nomunsturēti un 5) nozieguma gadījumos uz kuģa. Konsuls
tad pārbauda, vai žurnāls ir kārtīgi vests un par pārbaudīšanu, tās laiku un iemeslu
taisa atzīmi žurnālā. Ja nav sevišķa iemesla žurnāla pārbaudīšanai, tad pietiks, ja kon-
suls pārliecināsies, vai lapām caurvērtai auklai piespiestais zīmogs ir nesabojāts, vai nav
izrautu lapu un vai žurnāls ir vests dienu no dienas.

Uz kuģa kapteiņa vēlēšanos konsuls ari visos citos gadījumos pārbauda kuģa žur-
nālu un taisa tanī savu atzīmi.

169.

Ar vārdu ,,noziegums" šai pantā jāsaprot vispār noziedzīgs darījums: ir smags
noziegums, ir noziegums un pārkāpums Latvijas sodu likuma nozīmē (Sodu likuma
3. pants).

1) Attiecībā uz noziegumiem, kas izdarīti uz Latvijas kuģa atklātā jūrā un kuru
dēļ meklē konsula palīdzību, konsulam jārīkojas saskaņā ar pastāvošo principu, ka tādi
noziegumi pilnā mērā ir padoti vienīgi Latvijas tiesām un sodu likumiem, vienalga, vai
vainīgais vai nozieguma upuris ir kuģa kalpotājs vai pasažieris, Latvijas pilsonis vai
ārzemnieks.

2) Attiecībā uz noziegumiem, kas izdarīti uz Latvijas kuģa, tam atrodoties svešas
valsts teritoriālos ūdeņos vai ostās, Latvijas konsulam jārīkojas pēc starptautiskiem
līgumiem, kas par šīm lietām pastāv starp Latviju un attiecīgo svešo valsti; bet tādiem
līgumiem trūkstot — pēc starptautiskām parašām, ciktāl tādas ir konstatējamas un no
svešas valsts puses tiek ievērotas, kā arī pēc šīs valsts vietējiem likumiem.

Vispārpieņemtā starptautiskā paraša ir (tā fiksēta arī dažos Latvijas kuģniecibas
līgumos ar ārvalstīm), ka ārvalstu teritoriālos ūdeņos un ostās konsulam piekrīt uzturēt
iekšējo kārtību uz savas valsts tirdzniecības kuģiem un ka konsulam piekrīt vienīgi
tiesība lemt par strīdiem, kas varētu izcelties starp kuģa administrāciju un personālu,
it sevišķi attiecibā uz algu izmaksu un līgumu pildīšanu. Kuģa kapteinis un konsuls
vajadzības gadījumos tomēr var pieprasīt palīdzību no vietējās varas orgāniem.

Jurisdikcija tomēr pieder teritoriālām iestādēm tādā gadījumā, ja uz ārvalsts
tirdzniecības kuģa teritoriālos ūdeņos izceļas nekārtības, kuras piekritīgās vietējās
iestādes atzītu par tādām, kas var traucēt mieru un kārtibu šinīs ūdeņos vai uz saus-
zemes. Starptautiskā satiksmē parasts, ka par visiem gadījumiem, kur vietējās iestādes
rūpējas uzturēt kārtībn uz svešas valsts kuģa, par tiem tiek informēts attiecīgais svešās
valsts konsuls.

3) Kad Latvijas kuģa personāla loceklis izdara noziegumu uz sauszemes svešā
valstī, tad Latvijas iestāžu jurisdikcija nav piemērojama un Latvijas konsula pienā-
kumi aprobežojas ar to, kas nosacīts šīs instrukcijas 111. pantā.

4) Par katru uz Latvijas kuģa izdarītu Latvijas jurisdikcijai pakļautu noziegumu
kapteinim pie pirmās izdevības rakstiski jāziņo Latvijas konsulam, uzdodot visus lietas
apstākļus un pievienojot norakstu no pagaidu izziņas, kuru izdarījis kapteinis vai viņa
pilnvarota persona uz kuģa tūliņ pēc nozieguma atklāšanas. Kapteinim jāgādā, lai
noziedznieks neatstātu kuģi, vajadzības gadījumā to pat apcietinot, līdz kamēr
iespējams noziedznieku nodot Latvijas konsulam vai Latvijas policijas iestādēm.

Par noziegumiem, kas izdarīti uz Latvijas kuģa atklātā jūrā, kā arī par tiem no-
ziegumiem uz Latvijas kuģa svešas valsts teritoriālos ūdeņos vai ostā, kuri padoti Lat-
vijas jurisdikcijai un kuru iztiesāšanu svešā valsts pamatoti nepieprasa, konsuls izdara
iepriekšēju izmeklēšanu, pēc iespējas ievērojot attiecīgos Latvijas kriminālprocesa likumu
noteikumus. Izmeklēšanas protokols ierakstāms jūras protokola grāmatā.

5) Ja izmeklēšanā noskaidrojas, ka noziegums ir tāds, ka par to pēc Latvijas
soda likumiem draud ne mazāks sods, kā pārmācības nams, konsuls taisa lēmumu par
vainīgā pārsūtīšanu uz Latviju. Par šādu savu lēmumu konsuls taisa atzīmi kuģa klāja
žurnālā.

Pārsūtīšana izdarāma ar to pašu vai ar kādu citu Latvijas kuģi, vai arī ārzemes
kuģi, ja tas ļr iespējams. Ja nosūtīšana prasa izdevumus, konsuls to atlīdzināšanu pie-
prasa caur Ārlietu ministriju no Tieslietu ministrijas.

Kuģa kapteinis, kuram konsuls nodod vainīgo novešanai uz Latviju, izdod konsulam
reversālu, apņemoties nodot vainīgo attiecīgām iestādēm pirmajā Latvijas ostā, kura
kuģis ienāks. Š_o reversālu līdz ar izmeklēšanas protokolu un ziņojumu par notikušo
konsuls nosūta Ārlietu ministrijai, bet ziņojuma norakstu Jūrniecības departamentam.

6) Ja noziegums ir vieglākas dabas (pārkāpums) un pēc izmeklēšanas ir pamatoti
pieņemams, ka par to pēc Latvijas sodu likumiem draud tikai arests vai naudas sods,
vai arī saskatāmi vainu mīkstinoši apstākļi — tad konsuls ar savu varu izšķir, vai vai-
nīgo sūtīt uz Latviju, jeb vai to atstāt uz kuģa. Pēdējā gadījumā tas darāms ar nosa-
cījumu, ka pēc kuģa atgriešanās Latvijā vainīgais nododams piekritīgām Latvijas
iestādēm.

7) Šaubu gadījumā, kā arī tad, kad pēc izmeklēšanas ir pamatoti pieņemams, ka
pēc Latvijas soda likumiem par izdarīto noziegumu draud ilgāka termiņa cietuma sods
un japie tam konsula dienesta vieta atrodas ļoti tālu no Latvijas, konsuls par gadījumu
ziņo Ārlietu ministrijai un pieprasa telegrāfisku norādījumu par to, kā rīkoties, ar pār-
sūtīšanu. Starplaikā vainīgais turams arestā .uz kuģa, kapteiņa atbildībā, vai arī,
ja iespējams, svešās valsts aresta telpās malā, kamēr kuģis stāv ostā.

Te pieminētais ziņojums Ārlietu ministrijai jāsastāda tā, ka Latvijas iestādes
bez laika zaudēšanas tālākiem pieprasījumiem varētu konsulam dot pilnīgi noteiktu
rīkojumu. Lai ziņojums būtu pilnīgāks, tam pievienojami bez konsula iegūtiem- izmeklē-
šanas materiāliem arī kapteiņa izdarītā pagaidu izziņa un citi materiāli.

Ja atbilde pirms kuģa iziešanas nepienāk, vainīgais, kuģim izejot, ņemams līdz un
Ministrijas rīkojumu izpilda cits Latvijas konsuls, ar kuru pirmais konsuls ar kapteiņa
starpniecību vai tieši sazinās.

170.

Konsuls izdara izziņu par katru nelaimes gadījumu ar kuģi. Viņš ievāc visas ne-
laimes gadījuma noskaidrošanai nepieciešamās ziņas, vajadzības gadījumā nopratina
lieciniekus un pēc izziņas visus savāktos materiālus nosūta Ārlietu ministrijai un Jūr-
niecības departamentam.

171.

1) Ja Latvijas kuģim ir notikusi nelaime atklātā jūrā, teritoriālos ūdeņos, reidā
vai ostā, ar ko kuģis ir gājis bojā vai ir bojāts, līdz ar kravu vai daļu no tās, vai ir iz-
sviests uz sēkļa piekrastē, vai citādi avarējis, vai arī bojā gājuši vai cietuši kuģa ļaudis
vai pasažieri, — konsulam jāpieliek visas pūles, lai palīdzētu glābt kuģi, cilvēkus un
kravu un lai apsargātu šai nelaimē cietušās vai apdraudētās vai vispār ar to sakarā
stāvošās Latvijas pilsoņu tiesibas un intereses. Pie tam jāievēro pastāvošie starp-
tautiskie līgumi un parašas un vietējie likumi attiecībā uz to; kādas tiesības un pienākumi
šādos gadījumos piekrīt vietējām iestādēm un kādas Latvijas konsulam.

2) Ja uz vietas ir kuģa īpašnieks, viņa vai kuģa nomātāja aģents vai pilnvarnieks,
pēdējie uzņemas visu atbildību par kuģa glābšanas gaitu; tādā gadījumā konsulam
stingri jāizvairās no atbildības uzņemšanās, aprobežojoties tikai ar padomiem un palī-
dzību, kur tas vajadzīgs.

Kad tādu aģentu un pilnvarnieku uz vietas nav, tad konsuls pats vada glābšanas
darbus uz savu atbildību, ja pēc tās zemes likumiem un starptautiskiem līgumiem un
parašām tie nepiekrit vietējām iestādēm. Šai darbā, kuru konsuls uzņemas ne kā kuģa
vai kravas īpašnieku pilnvarnieks, bet pēc sava amata ka Latvijas konsuls, viņam jāie-
vēro vislielākā uzmanība, lai nerastos pretenzijas pret valsts kasi; ja vien iespējams,
viņam jāpieaicina palīgā tās apdrošināšanas biedrības aģents, kurā kuģis vai krava ir
apdrošināti.

3) Par katru tādu nelaimes gadījumu konsulam nekavējoties jāziņo Ārlietu
ministrijai un Jūrniecības departamentam, bet vēlāk arī par visu, kas ir darīts glābšanas
un palīdzības sniegšanas nolūkā.

Izdevumi, kas konsulam rodas kuģa vai kravas glābšanā, vēlākas avārijas
procedūras gaitā, t. i. avārijas protokola uzņemšanā un tāpat arī konsulārās nodevas
par darījumiem, kas ir sakarā ar konsula darbību avārijas lietās, saskaņā ar konsulāro
reglamentu (24. p.) un kuģniecības likumu noteikumiem, — liekami uz kuģa un kravas
rēķinu, pie kam vajadzības gadījumā šos izdevumus var atvilkt no apdrošināšanas
summas.

4) Ja pēc ievāktām ziņām izrādītos, ka kuģa avārijas vai nelaimes gadījumā
būtu bojā gājušas jūrnieku dzīvības, vai pēdējie būtu ievainoti vai atrastos smagos
apstākļos vai tamlīdzīgi, tad konsula pienākums ir personīgi izbraukt uz nelaimes vietu
vai sūtīt turp uz kuģa vai kravas rēķinu kādu no saviem ierēdņiem; bet citādi konsuls
sazinās pa pastu, telegrāfu vai telefonu ar attiecīgām vietējām 'iestādēm vai glābšanas
firmām un apdrošināšanas aģentiem par to, kas darīts un darāms glābšanas vai avārijas
procedūras, avārijas protokola (Instr. 172. p.) vai jūras protesta (Instr. 173. p.) lietās,
un vajadzības gadījumā ir tiem palīdzīgs, vienojas par pirmo palīdzibu tur izglābtiem
kuģa ļaudīm un pasažieriem, par viņu tālāknosutīšanu u. t. t.

5) Bojā gājušā vai cietušā Latvijas kuģa ļaudis stāv Latvijas konsula aizsardzībā,
un tiem ir tiesība uz pabalstu, ja tie ir bez līdzekļiem, saskaņā ar šīs instrukcijas 147. p.
Pasažieriem, kas ir Latvijas pilsoņi, ir tiesība uz pabalstu tai kārtībā, kā nosacīts instruk-
cijas 110. pantā.

172.
Avārijas protokols (Seeverklarung) uzņemams:
a) pie vietējās svešās valsts jūras tiesas, notāra vai citas uz to kompetentas

iestādes, vai arī —
b) pie Latvijas konsula,

skatoties pēc tam, ko par to saka vietējie likumi un starptautiskie līgumi un parašas.
Zem zvēresta uzņemamu avārijas protokolu var sastādīt visi tie konsuli, kuriem ārlietu
ministrs šīs tiesības piešķīris.

Avārijas protokolu bez zvēresta var uzņemt visi Latvijas konsuli.

173.

Par jūras protestiem (Seeprotest) atzīstami tādi dokumenti, ar kuriem kapteinis
deklarē, ka ir izlietojis visus līdzekļus, lai kuģi un kravu nebojātu novestu ostā, un
rezervē sev visas tiesības pretim ieinteresētiem kravas īpašniekiem, kuģa un kravas
asekurandiem u. t. t. tam gadījumam, kad notikušā nelaimes gadījuma vai citu
apstākļu dēļ pie kuģa vai kravas tiktu konstatēts zaudējums. Jūras protestus kapteinis
var sastādīt pēc izvēles:

a) vai pie vietējās svešās valsts tiesas, notāra vai citas kompetentas vietējās
iestādes,

b) vai arī Latvijas konsuls,
ja pēdējam uz to ir tiesība pēc vietējiem likumiem un starptautiskiem līgumiem un
parašām.



Jūras protestu var arī nodot reizē ar avārijas protokola uzņemšanu, kā šī protokola
un vispār avārijas procedūras sastāvdaļu.

Kā avārijas protokolu uzņemot, tā arī jūras protestu sastādot, konsuls rīkojas
pēc šis instrukcijas un kuģniecības likumu noteikumiem (sk. Noteikumi par kuģniecības
nelaimes gadījumu izmeklēšanu, Lik. kr. 1926. g. 110, 1928. g. 199, 1930. g. 155).

174.
Neatkarīgi no tā, vai avārijas procedūru vada konsuls vai arī avārijas protokolu

vai jūras protestu uzņem vietējās svešās valsts iestādes, kapteinim visos kuģniecības
nelaimes gadījumos bez kavēšanās jāinformē Latvijas konsuls par notikušo un bez
tam jāiesniedz tam rakstisks ziņojums līdz ar attiecīgu izrakstu no kuģa žurnāla; ja no
kuģa kas ir mests jūrā, tas ziņojumā neiztrūkstoši jāieraksta, minot visu, kas un kāpēc
jūrā izmests. Ziņojumu paraksta kapteinis un mazākais divi kuģa ļaudis. Ziņojot par
notikušo Ārlietu ministrijai un Jūrniecības departamentam, konsuls pievieno no-
rakstus no kapteiņa ziņojuma un no izraksta no kuģa žurnāla.

175.
Ja konsulam nāk zināms, ka kapteinis sakarā ar avāriju nerūpējas par nepie-

ciešamo likumīgo aktu (avārijas protokola, jūras protesta) uzņemšanu, konsuls uz-
stājas, lai kuģa vadītāju uz to pamudinātu. Vajadzības gadījumā konsuls par šādu
kapteiņa rīcību ziņo kuģa īpašniekam vai tā pilnvarniekam, kā ari Ārlietu ministrijai.

....:176Avārijas procedūra sastādās no trim daļām:
1) lietas izmeklēšana ar dokumentiem, lieciniekiem, ekspertiem u.t.t.,t. i. avārijas

protokola uzņemšana,
2) zaudējumu novērtēšana un
3) zaudējumu sadalīšana starp zaudējumu nesējiem (dispaša, dispache).

177.
Kad avārijas procedūru vada un avārijas protokolu zem zvēresta uzņem Latvijas

konsuls, viņam jāpieturas pie šādas kārtības.
1) Konsuls uzaicina kuģa kapteini — ja pēdējais nav to jau agrāk izdarījis —

iesniegt rakstisku ziņojumu par nelaimes gadījumu ar kravu vai kuģi, līdz ar izrakstu
no kuģa žurnāla par visu, kas nelaimes gadījuma dēļ un sakarā ar to ierakstīts žurnālā.
Ja žurnāls pazudis, tad izraksta vietā jāiesniedz rakstisks atstāstījums pēc atmiņas,
kuru paraksta kapteinis un mazākais divi no vecākiem kuģa personāla locekļiem. Bez
tam konsuls pieprasa iesniegt kuģa personāla sarakstu un eventuāli arī sarakstu par
citām personām, kas ko var liecināt kā aculiecinieki par nelaimes gadījumu un tā
apstākļiem. Beidzot konsuls uzaicina uzdot, ja iespējams, arī lietā ieinteresētās personas
vai to pilnvarotus pārstāvjus.

2) Pēc tam konsuls nosaka avārijas protokola uzņemšanas laiku un vietu (kon-
sulātā, uz kuģa vai citur), iekārtojot tā, lai tālāka ceļojuma spējīgu kuģi neaizturētu
ostā ilgāki par tiešam nepieciešamo laiku.

Par nosacīto laiku un vietu konsuls paziņo kapteinim un uzaicina to ierasties uz
sēdi līdz ar vajadzīgiem dokumentiem, jūras kārtīm u. 1.1. un ar visiem tiemkuģa ļaudīm,
kas par notikušo var liecināt. Ciktāl konsulam vai kapteinim ir zināms, ka uz vietas
vai sasniedzamā tuvumā ir personas, kuru pašu vai kuru reprezentēto personu un firmu
intereses nodomātā procedūra var iespaidot (piem., apdrošināšanas biedrība vai tās
aģents, kuģa īpašnieka aģents u. c.) — konsuls uzaicina arī tos ierasties uz sēdi. Vaja-
dzības gadījumā konsuls ievieto sludinājumu tam piemērotos laikrakstos. Tāpat
konsuls var uzaicināt uz sēdi ekspertus — uz savu ierosinājumu vai arī uz kapteiņa vai
ieinteresēto personu pieprasījumu. Ja ekspertīze uz vietas ir jau notikusi, tad uzaici-
nāmi tās izdarītāji, bet pretējā gadījumā pēc vienošanās, dodot priekšroku to ekspertu
izsaukšanai, kuriem ir nodomāts uzdot ekspertīzi uz vietas.

3) Uzņemot avārijas protokolu, konsuls cenšas pēc labākas iespējas noskaidrot
nelaimes gadījuma gaitu un cēloņus, kā arī visus faktus, kuriem ir nozīme avārijas lietā.
Starp citu, skatoties pēc apstākļiem, noskaidrojams sekošais:

a) vai izrādījušies trūkumi kuģa būvē, ipašībās, apgādē, personāla sastāvā un viņa
rīcībā. Vai kuģis, mašīnas, buras un instrumenti bijuši kārtībā un vai kuģis
ir bijis pienācīgi apgādāts ar glābšanas līdzekļiem;

b) vai nelaimes cēloņi nav radušies no kravas? Vai kuģis bijis pārkrauts, vai
kravai bijušas kādas bīstamas fizikālas un ķīmiskas īpašības, vai kravas nokrau-
šanā un nostiprināšanā bijušas kļūdas vai trūkumi;

c) vai izrādījušies trūkumi kuģa braucamā ceļā vai kuģošanas papildu ierīcēs,
vai jūras kartes, bākas, jūras zīmes (uguns kuģi, bojas, stoderes), glābšanas
stacijas ir bijušas kārtībā un savā vietā, vai kas no tā bijis kļūdains, novecojies
vai samaitājies;

d) ja locis bijis uz kuģa, vai tas pareizi izpildījis savus pienākumus, vai arī no
viņa puses pielaista kāda pārskatīšanās, kļūda vai nolaidība;

e) vai ievēroti noteikumi par kuģu sadursmju novēršanu uz ūdeņiem;
f) vai novērots kas noziedzīgs ar tīšu nodomu nodarīt zaudējumus vai radīt

nelaimes gadījumu; vai kuģniecības nelaimes gadījumā nav kāds vainīgs;
g) vai kapteinis un kuģa personāls ir bijuši savu uzdevumu augstumā un vai

tie darījuši visu, kas vajadzīgs un iespējams, lai nelaime nerastos un lai pēc
notikušās nelaimes glābtu un izlabotu visu, kas glābjams un izlabojams, jeb
vai no viņu puses ir bijusi kāda pārskatīšanās, kļūda vai nolaidība.

4) Pirms konsuls stājas pie liecinieku nopratināšanas, viņš ņem no tiem zvērestu
un atgādina liecināt visu patiesību, aizrādot, ka par nepareizu liecību draud sods. Pa
zvēresta laiku visiem klātesošiem jāpieceļas. Konsuls nolasa zvēresta tekstu (27. paraugs),
kuru liecinieki atkārto vārdu pa vārdam un paraksta. Ekspertus konsuls nezvērina.

5) Katram lieciniekam jāuzdod savs vārds un uzvārds, vecums un nodarbošanās;
katrs no tiem ir jānopratina par sevi, citiem lieciniekiem viņa nopratināšanu nedzirdot —
izņemot: a) liecinieku konfrontāciju un b) kuģa kapteini, kas nopratināms pirmais
un kam konsuls, ja to atrod par vajadzīgu, var atļaut būt klāt pie kuģa personāla
nopratināšanas. Ar konsula atļauju lieciniekiem jautājumus uzstādīt var arī kapteinis
un lietā ieinteresētās personas (kuģa īpašnieka aģents, apdrošināšanās sabiedrības aģents
u. tml.).

Katra liecinieka liecība pēc ieprotokolēšanas nolasāma tam priekšā, dodot viņam
pie tam iespēju vēl ko papildināt vai pārlabot, ja tas to vēlas. Kad liecinieks ir atzinis
savu ieprotokolēto liecību par pareizu, viņš zem tās parakstās. Tas pats darāms attiecībā
uz sēdē ieprotokolētiem ekspertu atzinumiem un izteicieniem.

6) Vajadzibas gadījumā sēdi var pārtraukt, lai izdarītu ekspertīzi uz vietas, ja
tāda nav jau agrāk izdarīta, un tad konsuls rīkojas, kā nosacīts nākošā 178. pantā.
Ekspertīzi uz vietas var izdarīt arī pēc avārijas protokola uzņemšanas. Ekspertu atzinu-
mus noklausīties un ekspertus nopratināt konsuls var kurā katrā brīdī pa sēdes laiku,
taču tikai pēc liecinieku nozvērināšanas. Savus iepriekš formulētos atzinumus eksperti
sēdē var iesniegt arī rakstiski, un tad konsulam tie jānolasa sēdē priekšā, pēc kam tie
pievienojami protokolam.

7) Liecinieku izteikumus un ekspertu atzinumus un izteikumus, tāpat kā visu
procedūru, avārijas protokolu uzņemot, konsuls ieraksta jūras protokola grāmatā.
Sēdi slēdzot konsuls atgādina kapteinim, ka, Latvijā ierodoties, viņam avārijas lieta
jāpieteic Latvijas juras tiesā, par ko atzīmē protokolā.

Uz kapteiņa pieprasījumu konsuls izgatavo un izsniedz viņam apliecinātu izrakstu
no jūras protokola grāmatas par avārijas protokolu, iekasējot attiecigo konsulāro nodevu.

Konsuls par notikušo ziņo Ārlietu ministrijai un Jūrniecības departamentam,
pieliekot izrakstu no jūras protokola grāmatas. Šīm abām valdības iestādēm sūtāmo
izrakstu pareizību konsuls apliecina ar savu parakstu un konsulārās nodevas par to
neaprēķina.

178.

Ja pēc avārijas gadījuma izmeklēšanas un avārijas protokola uzņemšanas konsulam
nāktos arī vadīt avārijas procedūras tālāko gaitu (zaudējumu novērtēšanu un dispašu),
viņš, skatoties pēc apstākļiem, patstāvīgi vai ar vietējo iestāžu starpniecību sameklē
ekspertus zaudējumu novērtēšanai, kā arī uzticamu un kompetentu dispašieri zaudējumu
sadalīšanai.

Ekspertu atzinumus un dispašiera aprēķinu konsuls tikai legalizē (92. p.), aplie-
cinot viņu amatu un parakstu īstumu, bet neizsakoties par šo dokumentu saturu pēc
būtības. Šie dokumenti pievienojami avārijas protokolam.

179.
Ja Latvijas konsuls uzņem avārijas protokolu bez zvēresta, viņš visumā rīkojas

tāpat, kā tas nosacīts (177. p.), izņemot to, kas tur ir nosacīts par un sakarā ar zvērestu,
un to, ka lieciniekus var nopratināt, pēc konsula ieskata, arī visus kopā vai pa grupām.

180.
Ja Latvijas kuģa avārijas procedūru vada un avārijas protokolu uzņem vietējā

ārzemes jūras tiesa, notārs vai cita vietēja kompetenta iestāde vai amatpersona un pie
tam uz vietas ir Latvijas konsuls vai tā pilnvarots konsulārierēdnis, kapteinim pēdējam
jāziņo rakstiski par nolemto avārijas procedūru.

Tādā gadījumā konsuls vai viņa pilnvarotais konsulārierēdnis ierodas jūras tiesā
vai citā attiecīgā iestādē, ja vietējie iikumi tam nav par kavēkli, un novēro, vai avārijas
procedūra notiek pilnīgi un uzticami, kā arī vajadzības gadījumā uzstājas kā latvisku
dokumentu un latviski nodotu liecību tulks, vai citādi palīdz lietas labā.

Pēc pabeigtas procedūras konsuls lūdz sevjzrakstu no jūras tiesas protokola un —
ja vajadzīgs, latviskā tulkojumā — piesūta to Ārlietu ministrijai un Jūrniecības depar-
tamentam.

Ar šīs instrukcijas izdošanu atceltas sekojošas instrukcijas:

1) Instrukcija dzimšanas un miršanas gadījumu reģistrēšanai Latvijas pārstāvībās
ārzemēs („Vald. Vēstn." 1930. g. 278. num.).

2) Instrukcija pie konsulārā reglamenta 26. un 96. panta attiecībā uz darbvedību
karaklausības lietās Latvijas pārstāvībās ārzemēs (,,Vald.Vēstn." 1926. g. 154. num.).

3) Instrukcija pie konsulārā reglamenta 91. panta attiecībā uz to personu uzņemšanas
kārtību Latvijas pavalstniecībā un atlaišanu no tās, kuras dzīvo ārzemes (izd. 1926.g.
21. maijā).

4) Instrukcija Latvijas pavalstnieku reģistra vešanai (izd. 1928. g. 16. aprīlī).
5) Instrukcija pie konsulārā reglamenta 72.-77. pantiem par konsulu ziņojumu un

darbības pārskatu sastādīšanas un iesūtīšanas kārtību (izd. 1925. g. 30. septembrī).
6) Noteikumi par saimnieciskās informācijas un uzziņu izsniegšanas kārtību caur

Latvijas pārstāvībām ārzemēs (izd. 1925. g. 30. septembrī).
7) Instrukcija diplomātiskām un konsulārām pārstāvībām attiecībā uz informācijas

darbību (izd. 1925. g. 29. oktobrī).
8) Instrukcijas pie kons. reglamenta 78.-89. p. par konsulu notariālām funkcijām

(izdota 1932. g. 30. maijā).
9) Instrukcija par diplomātisku un ministrijas pasu izsniegšanu (izdota 1926. g.

3. augustā).
10) Rīkojums par vizu izsniegšanas kārtību diplomātisko un ministrijas pasu īpaš-

niekiem (izdots 1925. g. 25. septembrī).
Šī instrukcija stājas spēkā 1936. g. 1. oktobrī.
Rīgā, 1936. gada 10. septembrī.

Ārlietu ministrs V. Munters.
Administratīvi-juridiskā departamenta direktors J. Tepfers.

Latvijas bankas nedēļas Dflrskots
1936. g. 14. septembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 46 428 692 83 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 972 975 —
Ārzemju valūta 11222 048 94 Pamata kapitāls 21 221 798 83
Sudraba nauda 16246571 — Rezerves kapitāls 5346 735 96
Valstskaseszīmesunmetallanauda 12 497 000 07 Noguldījumi 19 434 465 68
īsa termiņa vekse|i 50 477 535 23 Tekoši rēķini 107 982 339 71
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 77 120 014 24 Valsts rēķini un depoziti 45 274 931 06
Citi aktīvi . 25 174 002 18 Citi pasīvi . 4 932 618 25

239 165 864 49 239 165 864 49

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
17277 Galvenā direktora v. J. Stalbovs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts zemes bankas aizrādījums.
Iesniedzot Valsts zemes bankā piepra-

sījumu būvniecības aizdevumam, jāievēro
sekojošais: ja ēku paredzēts celt pēc
Zemkopibas ministrijas normālplāna, tad
uz aizdevuma pieprasījuma lapas tikai
jāuzrāda šā normālplāna numurs, bet ja
ēku paredzēts celt pēc īpatnēja plāna, tad
jāiesniedz arī Zemkopības ministrijas ap-
stiprināts plāna novilkums, kuram jābūt
pilnīgi līdzīgam tam eksemplāram,
ko Zemkopības ministrija patur sev. Šādu
novilkumu ministrija apstiprinās, ja būv-
projekts viņai būs iesniegts 3 eksemplāros.

Piešķirtā būvniecības aizdevuma otru
daļu Zemes banka izsniegs tikai tad, ja
būs iesniegta pagasta valdes, būvtehniķa
vai bankas aģenta apliecība, ka veiktie
darbi izpildīti saskaņā ar uzrādīto plānu
vai iesniegto plāna novilkumu. Lai darbu
izpildījumu šai nozīmē varētu bez trau-
cējumiem pārbaudīt, aizdevuma saņēmē-
jam jāgādā, lai vajadzīgais plāna oriģināls
vajadzīgajā brīdī pārbaudītājiem būtu
pieejams. ,. . . , ,r J Valsts zemes banka.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka

Dr Reinis Sināts pieņemts par valsts
darbinieku rajona ārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Sarkandaugavā,
Aptiekas ielā 1 no pīkst. 7.30—8.30.

Direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

,,Valdības Vēstneša' s. g. 184. numura

ievietotā 320. rīkojumā par pārgrozīju-
miem un papildinājumiem tiešās Vidus-
eiropas - Baltijas - SPRS satiksmes pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā
jāizdara sekojoši labojumi:

1) rīkojuma A burta 1. daļā 8.a §
3. punkta pirmā rindā iespiestā „8. §
5. punktā" vietā jālasa ,,8. § 3. punktā";

2) ,,Vald. Vēstn." 2. lappusē 1. slejā
,,G" nodalījumā 1. punkta 1. rindkopā
2. rindā no apakšas iespiestā ,,nododot kā
pasažiera ..." vietā jālasa ,,nodod kā
pasažiera ...";

3) tanī pašā lappusē 2. slejā kārtējā
numurā 9) iespiests ,,8. § 5. punktā ..."
vietā jālasa ,,8 . § 3. punktā ..." un ,,K"
nodalījuma beigās iespiestā ,,Moskva sta-
cijā— Ceļojumu birojā ..." vietā jālasa:
„Moskvā — Ceļojumu birojā ";

4) 3. lappusē attālums no Liepāja pas.
līdz Berlīn Stadtb. iespiestā ,,938" vietā
jālasa ,,968";

5) 6. lappusē attālums no Wien VVestbf.
vai Wien Nordbf. līdz Daugavpilij I pas.
virzienā caur Tilsit-Neu Bentschen-Berlin-
Passau iespiestā ,,2923" vietā jālasa
,,2023" un līdz Jelgavai tanī pašā vir-
zienā iespiestā ,,2085" vietā jālasa ,,2005";

6) 7. lappusē 1. slejas beigās iespiestā
,,Aschen Hbf" vietā jālasa „Aachen
Hbf" un

7) 8. lappusē 2. slejā 4. stacija no
augšas iespiests ,,Mor Ostrova Pfivoz"
jābūt „Mor Ostrava Pfivoz".
Dzelzceļu galv. direktora p. Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle,

Izlabojumi.



f ? '

(Tiesu
sludinājumi.

i *

Rīgas apgabali. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 25. maijā
Rīgā mirušā Mārtiņa Bālera,
dzim. 1889. g. 29. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L 4636/36. 16880

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 5. septembra lēmuma ir jāpiedalās Rendas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Graudupe",

jāņem dalība Mergavas pļavu upītes un grāvju padziļināšanas darbu izpildīšanā,ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izpildīto darbu kārtībā uzturēšanā.

8 n„Thniol,,Māju numuri . Dfrbu . D?'b "
E naiThniPi,a Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
3 Dalībnieka

uanonieKa piederošo vai . A -. . projekta, balsu?* UailDnieKa īpašumu . ,. . « - - - atrodas mājas un pie no kuras skaits« . , . , p vīna lietošana pec pec r Ilu *uJd!> sKaixs, _ Piezīme
0. vārds un uzvārds tiesību esošo mā. mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

J
apzīmējums nosaukums cība^ grambu piederēja *j*g*

^Z Ls statūtiem

L 2. 3. 4. Š! 6. T. ā 9! īā
j

1. Mir. Vilhelma Lizetes d. Frei- Šinī dalībnieku sarakstā
_berga mantojuma masa . . . Mantnieki Rogas 29F, Fa 8958 Rendaspag.Graudupes(Grauzdupes)mž, 108,— 2 uzradītās darbu izmaksa»

2. Ādams Indriķa d. Ausmans . īpašnieks Ropini 33F, Fa 7995 „ „ „ „ „ ,21,- 2 SSHJSSEF2&&3. Mirons Amsima d. Balabka . „ Rozlejas 32F, Fa 8783 „ „ „ „ „ 121— 2 noteikšanai un nokārtošanai
4. Klementijs Mironad. Balabka . ,, Pratini 31F, Fa 8778 ,, ,, ,, ,, ,, 116,— 2 kā pie darbu pirmreizējas pa-
5. Ans Anša d. Vītoliņš .... „ Liepk'alni 28F, Fa 8035 „ „ „ ,, „ 60,— 1 darīšanas, tā arī pie izdarīto
6. Ernests Anša d. Sproģis .. . „ Zālītes 26F, Fa 8779 „ „ „ „ „ 129,- 2 t^īlnLot^SlrZ7. Jānis Ernsta d. Krūziņš . . . „ Kalnenieki 25F, Fa 8775 „ „ „ „ „ 138— 2 faktisko' izmaksu, kuf a var
8. ZinovijsTimofejad. Balabka. . ,, Zeltkalni 24F, Fa 8875 ,, ,, ,, ,, ,, 142,— 2 būt lielāka vai mazāka.
9. Mir. Līzes Indriķa m. Bubindus,

pēc pirmā vīra Šulcs, dzim.
Blāze, mantojuma masa . . Mantnieki Krastmaļi 19F, Fa 10878 ,, ,, ,, ,, 116,— 2

10. Jānis Miroņa d. Balabka. . . īpašnieks Ūsiņi 30F, Fa 8772 ,, ,, ,, ,, ,, 116,— 2
11. Ferdinands Kārļa d. Janka . „ Sīļi 22F, Fa 8160 „ ,, „ „ ,, 112— 2
12. Pauls Domenika d. Dovnorovics ,, Priežkalni 47F 2016 ,, ,, ,, ,, ,, 95,— 1

Lit.Aun no Dreimaņu 40 m.
Kalpu zemes gab. N°20 no Rendas muižas 95,— 1

13. Juris Matīsa d. Puisītis . . . īpašnieks Eglieņi 48F 2018 Rendas pag.Graudupes(Grauzdupes)mž.
217Fun Kuldīgas meža nov. no
Lit. B. Dreimaņu 40 m. 99,— 1

14. Benediktajāņam. Skarbovskis,
dzim. Vorslavs īpašniece Mežmaļi 18F, Fa 8895 Rendaspag.Graudupes(Grauzdupes)mž. 129,— 2

15. Jēkabs Kazmera d. Dzenis . . īpašnieks Kļaviņi 17F, Fa 8620 ,, ,, ,, ,, ,, 129,— 2
16. Antons Jēkaba d. Pleiss ... ,, Ezermaļi 15F, Fa 8573 ,, ,, ,, ,, ,, 129,— 2
17. Anna-Marija Maksimiliana m.

Rodens , īpašniece Puķusētas 16F, Fa 11431 ,, ,, ,, ,, ,, 138,— 2
18. Kārlis Inta d. Treilons . . . īpašnieks Stīne 23F 8771 ,, ,, ,, ,, ,, 293,— 5

Kopā 2291— 36
Rīgā, 1936. g. 9. septembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 3251. num. Mel. sab. reģ. 403. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 5. septembra lēmumu
apstiprināts Rendas pagasta meliorācijas
sabiedrības,,Graudupe" — Mergavas pļavu
upītes un grāvju padziļināšanas pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 9. septembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtehniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 17. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,45—81,45
100 Norvēģijas kronu 77,40—79,40
100 Dānijas kronu 68,70—70,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40"
100 Vācijas marku 123,00—123,80'
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 84,90—86,90
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role..

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 17. septembrī, „Pavasafa
mīla" ar L. Blumentāli, E. Pfeiferi, N. Va-
siļjevu, Ed. Miķelsonu, A. Kortanu, V. Leonaiti,
G. Neimani u. c. Diriģents T. Reiters.

Piektdien, 18. septembrī, „A d r i a n a
L e k u v r ē r" ar M. Brechmani-Štengeli, H. Lūsi,
O. Neimani, T. Matīsu, A. Kortanu, M. Vētru,
V. Stotu u. c. Diriģents P. Barisons.

Sestdien, 19. septembrī, „Tuksneša dziesmas"
pirmizrāde. Piedalās: R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, E. Pfeifere, Ed. Miķel-
sons, A. Jēkabsons, R. Pelle un viss ballets.
Režisors J. Zariņš, diriģents T. Reiters,
dekorators P. Rožlapa, balletmeistars E. Ļeščev-
skis. Pirmizrāžu abonementa 2. biļete.

Iecienītā krievu čelliste R. Garbuzova
savā koncertā Nacionālajā operā pirmdien,
21. septembrī spēlēs Haidna koncertu, Čaikov-
ska variācijas ar rokoko tēmu, Šopēna, Vēbera,
Kasada un citus komponistu darbus.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 17. septembrī, pīkst. 19.30

,,M a r i j a B a šk i r c e v a" ar L. Štengeli;
parastās puscenas. <

Piektdien, 18. septembrī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,D ā m u k a r š".

Sestdien, 19. septembrī, pulksten 19.30
lētā izrādē „P ū t, vējiņ i".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 17. sept., pīkst. 19.30 ..Pa

zudušais dēl s".
Piektdien, 18 sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „G a 1m a koncerts".
Sestdien, 19. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zi si j a".
Svētdien, 20. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

,,Vecais pilskun g s".

RĪGA.
Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un

organizāciju savienības 15 gadi.
Sestdien, 19., un svētdien, 20. septembrī,

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organi-
zāciju savienība atzīmēs 15 gadu darba
svētkus. Sestdien, pīkst. 17., ugunsdzēsēji
apmeklēs Brāļu kapus. Svētdien, pīkst.
11.20, „Ressource" telpās notiks svētku
akts un pīkst. 12.15 Vienības laukumā —
dievkalpojums un ugunsdzēsēju parāde.
Ugunsdzēsēju svētkos ieradīsies arī iekš-
lietu ministris V. G u 1b i s un ārzemju
pārstāvji.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 12. augustā
Rīgā mir. Andreja Zēberga,
dz. 1863. g. 27. janv. (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4672/36. 16882
' Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz' Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 8. jūnijā
Siguldā mirušā Oto Mikolaja,
dzim. 1881. g. 8. februārī ,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi nu
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4630/36. 16884
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 1. maijā Bejas
pag. mir. Pētera Frīdrichsona
(Vidriksons), dz. 'l912.g. 11. sept.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4685/36. 16883

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 4. maijā
Rīgā mir. Nikolaja Sudmaļa,
dzim. 1896. gada 25. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4646/36. 16885
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. februāri
mir. Karlīnes Balodis, dzim. Dam-
bītis, dzim. 1885. g. 5. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 3750/36. 16886

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 12. decembri
Cēsīs mirušā Frīdricha Lāča,
dzim. 1865. gada 29. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4684/33. 16887
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. febr. Valmierā
mir. Annas Lundsbergs, dz. Bēr-
ziņš, dz. 1860. g. 28. februāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4653/36. 16888
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8. martā
Rīgā mirušāAndžaVāveresdzim. 1851. gada 1. augustā,,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības urn
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma,
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības-
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī,
L. 4640/36. 16889

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 11. jūnijā
Skaņkalnes pag. mir. Ādama
Lūkina, dz. 1853. g. 28. febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
L. 4673/36. 16890

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 S.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 2. dec. Jaun-
gulbenes pag. mir. Ernesta
Damrozes, dz. 1863. g. 20. okt,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 11. sept.
L. 4008/36 16881

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ervins-Volf-
gangs Meijers (Meyer) un viņa
sieva Zigrida-Elza-Elinora, dz.
Maculevičs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Bluma 1936. g. 22. jū-
lijā ar reģistra 5639. num., ar
kuru viņi noslēgtā laulība ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.
L. 4659. 17065g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.



Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Ķēniņa ielā 21,
pārdos Hiēnas Munics adītas
preces, novērtētas par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 16. sept. 17272
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 25. sept., pikst. 12,
Rīgā, Aspazijas bulv. 6, dz. 2.

pārdos izsolē Marijas Rozenšteins
aužamas stelles, mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 370,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.
L. 1886. 17267

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mariannas Skrastiņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas ' Rīgas - Jūrmalas
pils. Edinburgā» ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1925. num un
sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala 2610F,
3686 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. sept. 17268
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
P- paziņo, ka:

1) Jāņa Vīksnes Ls 72,50 pra-
sības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Lībera
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3196. num. un sastāv
no Jumpravas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Dadzīši 55 F un
55 Fa", 16,19 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2083.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 208,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic hdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17160
Tiesu izp. K, Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1. jūlijā Cēsīs
mir. Marijas Zeltiņš, dz. Justs,
dzim. 1854. gada 30. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u,
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 11. septembri.
L. 4675/36. 16891
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. F. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 24. aprīli
Strenčos mirušā Roberta Grigora,
dzim. 1895. gada 8. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. II. septembri,
L. 4674/36. 16892

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. F._ L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris
Birzgals un Milda-Karline Gri-
gaiis noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Ilūkstes notāra P. Sil-
kalna 1936. g. 30. maijā ar re-
ģistra 607. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikuma 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. __ L. 4679. 17064g

Rīga, 1936. g. 12. septembrī.
Priekšsēdei b. H. M in t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Johans-Kris-
taps-Heinrichs Agte (Agthe) un
viņa sieva Vita-Vera-Marija, dz.
Holmanis, noslēguši savstarpigo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Blūma 1936. g. 24. jū-
lija ar reģistra 5694. num., ar
kuru viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.
L. 4660. 17066s

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Ernests
Straume un viņa sieva Irma,
dzim. Strazdovskis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1936. g.
29. jūlijā ar reģistra 5221. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4668. 17067g

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.
Priekšsēdei, b. H. Mih.tals.

Sekretāra v. i. E. L a s manis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Asmus-Pe-
ters Christensens un Brigite
Flīdners, dzim. Horvics noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1936. g.
28. jūlijā ar reģistra 5974. nurn ^,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 4667. 17068g

Rīga, 1936. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 8. septembra tiesas sē-
dē, izklausījusi Latvijas bankas
lūgumu, nolēma: atsaukt š. g,
„Vald. Vēstn. 168. num. iespies-

to sludinājumu par Latvijas hi-
potēku bankas ķīlu zīmju sēri-
jas Lit. D. Mi 926, 927, 930, 933
un 935_ ā Ls 5000,— katra, kop-
summā Ls 25.000,— nozaudē-
šanu un lietu izbeigt.

1936. g. 11. septembrī. 04089.
L. 249/36. _ 16899r

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v O K n d d a r a s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
1. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 21. maijā Liepājā
mirušā Kārļa Dursta, dzim. 1870.
g. 10. jūlijā, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembri.
783m/36. 17195z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e l d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
1. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 20. decembrī,
Kalētu pagastā mirušā Pētera
Veita, dzim. 1878. g. 13. aprīlī,
testamentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembri.
773m/36. 17196z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s,
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
1. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 22. jūlijā, Kuldīgā
mirušās Emilijas Cimermanis,
dzim. 1860. g. 9. martā, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
827m./36. 17201z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
1. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 19. jūnijā Rucavas
pag. mirušās Katrinas Pavlovskis,
dzim. 1887. g. 4. janvārī, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
830m,/36. 17202z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
1. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 24. maijā, Lie-
pājā mirušā Aleksandra Šellera
dzim. 1863. g. 30. maijā, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
839m./36. 17203z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
1. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 23. maijā Liepājā
mirušās Etnes Zavickis, dzim,
1865. g., mutisko testamentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
763m./36. 17204z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 12. janvārī Kuldīgā
mirušā Jēkaba Tambora, dzim.
1866. g. 26. septembrī, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
798m./36. 17197z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
8. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1914. g. 2. jūlijā Nīcas
pag. mirušā Miķeļa Findeļa, dzim.
1828. g. 9. martā, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
793m./36. 17198z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 15. jūlijā Liepājā
mirušā Kriša Muzikanta, dzim.
1864. g. 30. janvārī, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
867m./36. 17199z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 19. jūlijā Liepājā
mirušās Elkas Judelovičs, dzim.
1869. g. 14. janvāri, testamentu.

Liepāiā, 1936. g. 15. septembrī.
850m./36. 17200z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 1. jūnijā Vaiņodes
pag. mirušā Friča Stumbura,
dzim. 1873. g. 22. jūnijā, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
842m./36. 17205z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
8. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 7. jūnijā Liepājā
mirušā Silvestra Judras, dzim
1910. g. 14. septembrī, testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 15. septembrī.
S52m./36. 17206z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķi

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
10. jūn. spriedumu Helēna Zand-
bergs, pēc Sodu lik. 156. p. 235. p.
par netīrību augļu tirgotavā Avotu
ielā 2 un par tirgošanos ar saldē-
jumu * bez vajadzīgās atļaujas
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Helēna Zandbergs ir augļu tirgo-
tavas īpašniece Avotu ielā 2,
konditorejā.
Kr. 1004 17109z

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Miertiesu. V. Pavlovskis.
Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar,Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka?ar viņa 1936. g.
7. jūlija spriedumu Amālija Zir-
dziņš pēc Sodu lik. 235. p. pat
netīrību Vidzemes tirgū 2. pavil-
jona zivju pārdošanas 185. vietā,
š. g. 27. aprīlī atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīga spēkā. ^Amālija Zirdziņš
ir zivju galda 185 īpašniece Vid-
zemes tirgū 2. paviljonā.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Kr. 845/36. 171 lOz
Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33.. un 239. p. pam.,
izsludina, ka Emma Anderspns
par to, ka š. g. 5.'augustā savā
pārtikas preču veikalā, Vecmīlgrāvī
Dombrovska ielā 10, turējusi pār-
došanai pilnpienu ar tikai 2,8%
tauku vielu, ar š. g. 27. augusta
tiesas pavēli pēc Sodu )ik. 234. p.
sodīta ar Ls 10,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
1046 17112z

Miertiesnesis Ķ. Velmē.
Madonas apr. 3. iec. miertiesn.,

ar 1936. g. 22. jūlija tiesas pavēli
Elzu Knauers, dzīv. Pļaviņās,
Daugavmalā 3, par to, ka viņa
nav ievērojusi pienācīgo tīrību,
tirgojoties ar saldējumu 1936. g.
19. jūnijā Ļaudonas gada tirgū,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai.

Madonā, 1936. g. 14. septembrī.
654 17114z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 18. aug. tiesas pavēli
Indriķi Jurevicu, dzim. 1893. g.
28. oktobri, pēc Sodu lik. 236. p.
l.d. sodījis ar Ls 10 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta par ta, ka š. g. 27. jūlijā
savā piena veikalā Liepājā, Mālu
ielā 6 tirgojies ar bojātu pilnpienu.

Liepājā, 1936. g. 14. septembrī.
473 17137z

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 18. augusta tiesas pavēli
Līnu Ašmi, dzim. Belte, dzim.
1894. g. 30. novembrī, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par to, ka š. g.
27. jūlijā savā piena veikalā,
Liepājā, Dārza ielā 30, tirgojusies
ar bojātu pilnpienu.

Liepājā, 1936. g. 14. septembri.
474 17138z

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 4. augusta tiesas pavēli
Katti Hoiers, dzim. Sermulis,
dzim. 1882. g. 20. septembrī, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta par
to, ka š. g. 9. jūlijā Liepājā. Pētera
tirgus sviesta paviljonā 24 tirgo-
jusies ar sviestu ar paaugstinātu
ūdens saturu.
S$ Liepājā, 1936. g. 14. septembrī.
433 17139z

Miertiesnesis T. Vegners.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 9. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīilik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 12. aprīlī mirušā Jezupa
Meikula d. Cvbula (Cibuja) ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Bolduņu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 9. septembrī.
252B. 16936r
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 9. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 19. maijā mirušā Jāņa
Jezupa dēla Kukarana ir pali-
cis nekustams mantojums, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag. Baldunes ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 9. septembrī.
251B. 16937r
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 9. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1927. g. 26. martā mirušā Kazi-
mira Jezupa d. Jurkana ir pa-
licis nekustams un kustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Bēr-
ziešu sādžas viensētās 88, 88a,
88b un 88c, 8,106_ ha un Pa-
matgobas 3 ha vairāk vai mazāk,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 9. septembrī.
249B. 16938 i-

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 9. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 12. jūlijā mirušā Jāņa
Antona d. Leitana ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Geger-Les-
nicevās un 39,09 deset. platībā,
Klāņu pļavas ar nosaukumu
Gražu-birze, 4,15 deset. platībā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„V'aldības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 9. septembrī.
248B. 16939r
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. _p., uzaicina 1933. g. 27.
februāri mir. Heronima Šadur-
ska un Staņislava Šadurska
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 16932r

Miertiesnesis K. A v e n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
9. septembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239., 1241.
pantu, paziņo, ka pec 1936. g.
31. janvārī mirušās Jāzepas
(Juzefas) Lukjanovičs, dzim.
1874. gadā, ir palicis manto-
jums Kapiņu pagasta Silišku sā-
džas 16. viens., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vaidības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 9. sept.
C. 474. 16832r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. .1725.
pantu un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 9. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pec
1932. g. 12. martā mirušā_ La-
riona Jāņa d. Petrova, Rēzek-
nes apr. Andrupenes pag. ir pa-
licis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Borovājā, 1936. g. 10. sept.
C. 924/36. 16763r

Miertiesn. P. Platauskis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 24. sept., pīksi 10, Rīgā,
Matīsa iela 43, 12. dz., pārdos
Jāņa Sausiņa drēbju skapi un
tahtu, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 9. sept. 17158g
Tiesu izpildītājs j. D r i ba,

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 30. sept., pīksi 10.30,
Rīga, Marijas iela 110, pārdos
Georga Ivanova klavieres no-
vērtētas par Ls 400,—. 17157g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 15. sept.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a,

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 25. septembrī,pīkst. 10,
Rīgā, Valdemāra ielā 11,4. dz.,
pārdos 1. un 2. izsolē mir.
Paulīnes Cēders mēbeles, u. c,
novērtētas par Ls 2225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 17273

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. K. Āpsī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) a/s. „Latvijas kreditbanka"
prasības Ls 5690,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1936. g. 5. de-
cembrī, pīkst. ' 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Stefana
Russa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag., Skrīveru ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11406. num. un sastāv no Skrī-

veru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala 174 F,
7653 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3298,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16000.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 329,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. sept. 17158
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85,* 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Rembates krājaizdevu sab.
prasības Ls 900,— ar proc. un
izdevumu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Medņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Rembates ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ. .
9757. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes
gabala 312F, 7469 kv. m kop- ?
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 610,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daja — Ls 61,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17161

Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Pētera Cielava Ls 100,—
prasības ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g., 20.martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Endzeļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12180. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītā zemes
gabala „Dobeles 5F", 16,50 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 770,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāma_tu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17162

Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 700
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937. gada
20. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Emilijas
Bērziņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Taurenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16884. num. un
sastāv no zemes gabala ,.Gāršas
68 F, 68 Fa", 17,33 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 534,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 53,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 17172

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās , mantas pārdošanu,
jāpieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

1) Valsts zemes bankas
Ls 3120,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaku piedziņai
1937. gada 20. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Ziemeļa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr., Vecpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 16717. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Strautmaļi 83F
num.", 38,95 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4155,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.500.— : 17175

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Eduarda Braun-
felda nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Pūņu muižas
Pūņu dzirnavas 5 F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 3054. num.
pilnā sastāvā, 14,68 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6886,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3100,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 688,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma- .
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16956
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4490,— aizdevuma nenomāks,
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Reiņa
Lapsas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 5166. num. un
sastāv no Brinģu muižas neat-
savinātās daļas ,,Brinģi" 51,12 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 17174

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņoj. ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3390, aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai 1937.
gada 20. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Osvalda-Pētera Lezdiņa nekus-
tamo mantu ' pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Veselavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14206. num. un sastāv no zemes
gabala „Kalnalielkājas 112F",
31,94 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3534,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 353,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja- 17173

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 186,15 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1937. g.20. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Beķera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Odzienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17171. num. un sastāv no Vietal-
vas-Odzienas muižas atdalītām
,,Jaunsalas 64F" mājām, 23,80 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— vt]
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja.

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
17163 Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
2620,— aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grām. reģistra 11853. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Kraujas
55F", 17,85 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1652,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—; 17177

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 165,20 un jāuzrārJa
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3640,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 20. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārča Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15184. num. un sastāv no zemes
gabala „Vecdribas 400F, 400Fa,
400Fb", 36,72 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 17176

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 415,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībās par Ls 123,30 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. ģ. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu . zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda, Jūlija
Gavaru un Elīzes Gavars, dzim.
Ozoliņš, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Meirānu pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 165521. num.
un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām „Gavaru - Zīļudārzs
52F, 52Fa" mājām, 20,03 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls '2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 17164

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. R'Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 112,50 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. ģ. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Bagātais
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lubā-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 16089. num. un
sastāv no Vec- un Jaunlubānas
muižas atdalītām ,,Apteku 35F,
35Fa" mājām, 16,12 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 17165

Madonā, 1936. g. 3. septembri.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 95,43 ar no-

kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1937. g.20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jana Runča
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Ļaudonas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16186. num.
un sastāv no Ļaudonas mācītāja
muižas atdalītām r,Briežu 24 F"
mājām, 48,29 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200,—; 17166

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja.

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 159,87 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un iz-
devumiem 1937. g. 20. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Valdemāra
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10521. num.
un sastāv no Veckalsnavas
muižas atdalītām „Duburu 44 F,
44 Fa" mājām, 16 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā, daļa — Ls 350,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām!
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja.

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
17167 Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 71,67 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1937. g. 20. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9185.
num. un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām „Liepnieku
2 F" mājām, 21,18 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— 17168

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja.

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu iznild. P. A ? a r i

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 60,50 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 20. martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Osvalda Laska
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Lubā-
nas pag., ierakstīta zemes gram.
reģ. 7700. num. un sastāv no
Vec- un Jaunlubānas muižas
atdalītām ,,Mētrāju 67F" mā-
jām, 25,15 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 17169

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kancleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Hirša Frīdlendera prasībās par
Ls 159,33 ar proc, nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krēsliņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Mei-
rānu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 5679. num. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām
„Apšusalu 170F, 170Fa" mājām,
20,93 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 220,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 17171

Madonā, 1936. g. 3. septembrī,
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 432,55 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 20. martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Martas-Lidi-
jas Briedis, dzimusi Glāznieks,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sai-
kavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1136. num.
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām ,,Vec-Druvanu-Glāz-
nieku" mājām, 34,48 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 600,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 17170

Madonā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Boj manis (kancleja Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 20) pa-
ziņo, ka Timofeja Kirila d. Laz-
diņa īpašuma tiesību uz % h ide-
ālām dalām nekustamā manta
pārdošana 1. izsolē, kas bija no-
likta 1936. g. 19. sept. un izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1936. g.
61. num., uz piedzinēja lūgumu
ir pārcelta uz 1937. g. 13. martu,
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept.
L. 605/36. 17232g -
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 106. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Neilandam. 16735r

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Roberta Boikmaņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Ārlavas pag. Ārlavas muižas
Caune 68F. mājas ar zemes grām.
reģ. 5536. num. pilnā sastāvā,
17,35 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3384,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 333,40
drošības naudas un jāiesn.cdz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

^Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 16960

Talsos, 1936. g. 11. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Friča Jansona
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales muižas
Stepes 58F. mājas ar zemes grā-
matu reģ. 1393. num. pilnā sastā-
vā, 22,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3496,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 349,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16957
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
{kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa Rezevska
nekustamu mantu Talsu apr.
Ārlavas pag. Popragu muižas
Zemturu 5F. mājas ar zemesgrām.
reģ. 6718. num. pilnā sastāvā
20,50 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1433,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 143,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja. bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 16961

Talsos, 1936. g. 11. septembri.
Tiesu izpild. P. -Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p. pa-
ziņo, ka:

1) Purvmalas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g,
5. dec, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Filipa
Alekseja d. Gorbana nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Purvmalas pag. Pojarkovas
sādžas zemes robežās, ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 3801. num. un sastāv
no 1. viensētas diviem zemes ga-
baliem — 1. un l.a num., pla-
tībā: 1. num. — 7,722 ha un
l.a num. — 0,914 ha, bet kopā
8,636 ha pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1420,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 142,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala. 17229

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept,

Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. 1
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Purvmalas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g,
5. dec, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Sergeja d. Samuilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.

Pojarkovas sādžas zemes robežās,
ievesta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 3813. num. un
sastāv no 13. viensētas diviem
zemes gabaliem — 13 un 13a.
num., aptver.: 13. num. — 1,904
ha un 13.a num. — 5,015 ha,
bet kopā 6,919 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 570,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1293. p. not;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 57,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai; 17230

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept.
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prsaību apmierināšanai 1937. g,
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Ernesta Grīnvalda
nekustamo mantu Talsu apr.
Nogales pag. Nogales muižas
Ceplenieku 27F. un 27Fa. mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1375.num.
pilnā sastāvā, 20,98 heki. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4443,^;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 444,30
drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16964
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Filipa Frida d.
Bandenieka nekustamo mantu
Talsu apr. Upesgrīvas pag. Van-
dzenes muižas Ķīrumu 146 F un
146 Fa mājas ar zemes grāmatu
reģ. 8429. pilnā sastāvā, 5,51 heki.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 110,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 11,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 16963

Talsos, 1936. g. 11. septembrī.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Annas Urbanis
nekustamo mantu Talsu apr.
Ārlavas patr. Ārlavas muižas
Ēriku mājas 55F un 55Fa ar
zemes grām. reģ. 6521. num. pilnā
sastāvā, 19,30 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4111,—;

3) tai ir hipotēku parādi
.Ls 8200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 411,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16962
Tiesu izoild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Talsu apr. apvienotās kre-
dītbiedrības un citu prasību ap-

mierināšanai 1937. g. 21. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alvīnes-Annas Skuja, dzim.
Makinskij, pēc otrās laulības Kaln-
kaziņš, nekustamo mantu Talsu
apr. Nogales pag. Nogales muižas
Gellu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 14. num. iedomāto pusi,
Gelle mājas aptver 94,17 pūrv.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4134,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2883,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 413,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš 5ās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 16969

Talsos, 1936. g. 11. septembrī.
Tiesu izpild. P. K u p še vics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos. Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Ģirta Celmiņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Klāņu muižas Dīķ-
nieku 14F. mājas ar zemes grām.
reģ. 4074. num. pilnā sastāvā,
20,20 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3548,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 354,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved TukUma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16968
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Gotfrīda Kalniņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Nogales pagasta Nogales muižas
Stariņu 171F, 171Fa. un 171Fb.
mājas ar zemes grāmatu reģ.
8195. num. pilnā sastāvā, 6,55
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 557,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700,— ar proc;

A) solītāj. jāiemaksā Ls 55,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tuktima-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš Sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 1696G

Talsos, 1936. g. 11. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
21. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Reiņa Grīnvalda
nekustamo mantu ' Talsu apr.
Laidzes pag. Laidzes un Rocežu
muižas Galu 21F. mājas ar zemes
grāmatu reģ. 2205. pilnā sastāvā,
16,32 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4707,— un publiskai iz-
solei par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 230,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās- ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 11. sept. 16965
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Alek-
sandram Rēpulim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gab. 276-F, ar zemes grāmatu
10631. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
no summas Ls 2250,—, vai
no priekšrocigu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 2. septembri.
586. 17224

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernestam Ezim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Skrundas pag.,
zemes gab. 18 F, ar zemes
grāmatu 10278. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.
no summas Ls 7400,—, vai
no priekšrocigu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 740,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 29. augustā.
585. 17223

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Beines Buchmanim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Saldū, Kuldīgas ielā 32, zemes
gab. 388 F, ar zemes grāmatu
228. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 200,— vai
no priekšrocigu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 2. septembrī.
587. 17222

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marijai-
Annai Lagzdiņš pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gab. 17-F, ar zemes grāmatu
10893. n.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 6000,—, vai
no priekšrocigu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 12. septembri.
592. 17225

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Purvmalas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10,Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jegora Emeljana d. Ragozina
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Zerkaļu-Filipkovas sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grāmatu reģistra 644.num.

un sastāv no 12. viensētas,
14,727 ha platībā, pilnā sastāvā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 316,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept.
L. 441 17227z
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Nikolaja Poļanska prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mirušā Vladi-
mira Anisima d. Ignatjeva tiesības
uz nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
ievesta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 1145. num. un
sastāv no Augšpils pagasta slēg-
tās zirgu pasta stacijas zemes
gabala 1201 1/2 kv. asis platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280,—, bet izsole
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— Vincām Rafaela d.
Dzenovskim;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novēri desmitā
daļa — Ls 28,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept.
L. 38/36. 1723Iz
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Purvmalas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g,
5. dec, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Feodora
Jegora d. Žirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Podlipjes
sādžas zemes robežās, ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 3194. num. un sastāv no
16. viensētas, platībā 7,540 ha,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1730,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 173,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15.sept.
L. 440 17228z
Tiesu izpild.v.i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Zālamana Locova prasības
Ls 65,26, Dinas Drujans prasības
Ls 76,94 un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 1713,69 ar nokavēj. rentēm,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanai no Timoteja Zaiceva
1936. g. 28. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Timoteja
Jura d. Zaiceva nekust, mantu,
kaš atrodas Ludzas apr. Mērdze-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 15135. folijā un sastāv
no Plaudišu sādžas zemes izda-
lītas 1. viensētas diviem gabaliem
zemes: M 1 — 10,185 ha platībā
un M la — 4,759 ha platībā, bet
pavisam 14,944 ha kopplatība
zemes, ar tās piederumiem;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1700,— un
solīšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p. not.;

3) šī nekust, manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā par Ls 2300,—,

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 170,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc līguma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancleja. 17234

Ludzā, 1936. g. 11. septembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Šmidta, Purvmalas
pagasta valdes un Klaudijas
Tichomirovs prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 3. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Vasilija d. Ma-
linova nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Purv-
malas pagastā, ievesta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
6702. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Poddubki-
Zemozolu viensēta" 26,239 ha
platībā, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;_

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 17226

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 15. sept.
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4886,23
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un Leiba Zolotuchina
prasības Ls 76,28 ar proc un iz-
devumiem piedzīšanai no Jāņa I
Vēženkova 1936. g. 28. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 2.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa I Ādama d.Vēženkova
nekustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Pildas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra 11791.
folijas un sastāv no Borovajas
sādžas zemes izdalītas viensētas
diviem gabaliem zemes M 7
22,219 ha platībā un M 7a —
0,998 ha platībā, bet pavisam
23,217 ha kopplatībā zemes ar
ēkām un citiem šās zemes piede-
rumiem;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5400,— un
solīšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p. not.;

3) šī nekust, manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā par Ls 7000,—,

4) sojītaj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 540,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc līguma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7), visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancleja. 17235

Ludzā, 1936. g. 12. septembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

CIIm iestāžu
āīm<āimmjwīwml.

Rp pilsētas lomu
Zirgu ielā 12

1936.g. 23. un 24. sept., pīkst. 18,
izūtrupēs

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-
ķīlātas no 1935. g. 12. decembra
līdz 23. decembrim iesk., ar
E 315185.-324184.num.

Bez tam izūtrupēs arī mantas,
kas ieķīlātas uz 1 mēinsi no š
g. 8. jūnija līdz 20. jūnijam,
ieskaitot, ar 17266
E 468670.-481096.num.

Grostonas pag. valde izsludi-
na par nederīgām: 1) Latvijas
iekšz. pasi M N_> 010572/572, kc
šī pag. valde 1927. g. 24. okt
izdevusi Kornēlijam Auziņam:
?) V. 58034/99. darba grāmatiņu,
ko Praulienas pag. valde 1932.
gada 9. jūnija izdevusi Rozāli-
iai Gekišs. 17123r

Dzērbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu karaklausības
6956. apliecību, ko Cēsu kara
apr. priekšn. 1926. g. 29. VI iz-
devis Jānim Ozolam. 16475g

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
39.- apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Cēsu apr.
apsardz. priekšn. 1919. g. 23. ok-
tobrī izdevis Kārlim Jāņa d.
Rubenim. 16217g

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas labības
grāmatiņas, kuras šī pag. valde
1935. g' . izdevusi: 1) 135. —
Pēterim Plūmēm un 2) 119. —
Jānim Kalniņam. 17257b

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 172. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Ansim Zieme-
lim, un 2) 12. darba grāmatiņu,
ko Taurkalnes pag. valde 1932.
gada 8. jūnijā izdevusi Fēliksam

Pudovskim. 16997r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 25. sept., pīksi 11, Rīgā,
Sporta iela 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Harija Mau'a
mēbeles, novērtētas par Ls 750,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17275g

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Nod. piedzinējs J. Salna.

Izglīt. ministr, tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu Jēkabam - Paulim Ozo-
lam 1933. g. 27. oktobrī izdoto
nozaudēto pilntiesīga pamat-
skolu skolotāja pastāvīgo aplie-
cību 7187/005311. 17129r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. sept., pīksi, 11, Rīgā,
Marijas iela 128, pārdos 2. vai-
rāksolīšanā A/S. „A. Jansons"
slotas kātus un mašīnu, novēr-
tētus par Ls 3520,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 17182g

Rīga, 1936. g. 15. septembrī.
Nod. piedz. A. G ū t m a n i s.

Nodokļu depertamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. sept., pīkst. 12, Rīgā,
Marijas iela 28, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanaā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātās mantas, novēr-
tētas par Ls 1400,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai 17274g

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
Nodokļu niedzinēis I. Kušķi s:

Zemes ierīcības departamen-
ta Kultūrtefaniskā daļa paziņo,
ka zemkopības ministrs š. g.
10. sept. ir apstiprinājis Doles
pagasta meliorācijas sab. „Bērz-
mente" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
dajas 120. lapp. ar 2292. num.

Sabiedrīb. valdes sēdeklis Rī-
gas apr., Doles pagastā. 17184g
Dajas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r I a c h s.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 29. sept.,
pīksi 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Vispār, apdrošin. sabiedr. ne-
laimes gad. piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā otrā
ūtrupē P/S. „Atlass" 2 rakstām-
galdus, 1 grāmatu skapi un
1 rakstāmmašīnu, kas novērtēti
par Ls 365,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 57. 17187g

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.
1. iec. pr. v. Eltermani s.

ŪTRUPE.
Rīgas kalpotāju artelis ,,Eks-

press II" uzdevumā š. g. 7. okt.,
pīkst. 10, Rīdzenes ielā 4 un
pīkst. 10.30 Gaiziņu ielā 6 pārdos
atklātā izsolē artelim glabāšanā
nodotas un par to nesamaksātās
mantas ar kv. numuriem:

3427, 3679, 3682, 3792, 4435,
4783, 4813, 4891, 5087, 5196,
5224, 5323, 5436, 5622, 5758,
5766, 5780, 5798, 5808, 5812,
5844, 5859, 5871, 5875, 5882,
5895, 5911, 5922, 5937, 6004,
6039, 6047, 6049, 6079, 6086,
6092, 6104, 6122, 6124, 6131,
6146, 6155, 6158, 6203, 6204,
6239, 6252, 6254, 6276, 6286,
6337, 6342, 6379, 6385, 6396,
6432, 6434, 6442, 6447, 6458,
6460, 6485, 6489, 6502, 6504,
6547, 6552, 6563, 6569, 6571,
6591, 6615, 6619.

Pārdošanā nāks galdi, krēsli,
gultas u. t. t. (17149b)
Rīgas pils. ūtrupn. E. Karlsons.

Meitenes muitnīca
paziņo, ka Reņģes muitnīca
1936' . g. 15. jūlija kopsēdē,
izskatot Lietuvas pilsoņa Alfonsa
Jasaitis u. c. kontrabandas lietu
K. 3/36/R, un pamatojoties uz
Muit. lik. 1045., 1054. un 1065.p.,
starp citu, nolēmusi:

Alfonsa Jasaiša 5 strīķus-
galodas konfiscēt, neuzliekot
naudas sodu.

Lēmums skaitās par paziņotu
Jasaitim ar publikācijas dienu
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
Jasaitis lēmumam 3 dienu laikā
var dot savu piekrišanu, pretējā
gadījumā lietu, saskaņā ar Muit.
lik. 1150. p., nodos Dobeles
iec. miertiesnesim.

Meitenē, 1936. g. 14. septembrī.
K.3/36/R. 17136b
Muitn.priekšn. v. i. P. Džindža.

Darbvedis V. Rūdolfs.

Stāmerienas
pag. 6-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis- ne.
Kandidātu izraudzīšana no-

tiks š. g. 21. sept. pag. valdes
sēdē Stāmerienes pag. namā
pīksi 16._

Kandidatiem-ēm, atbilstošiem
izglītības likuma prasībām, jā-
iesniedz pašrocīgi rakstīts, ar
Ls 2,— zīmognodevu apmak-
sāts lūgums, Stāmerienes pag.
valdei līdz š. g. 21. septembrim,
pīksi 12. Pie lūguma pievieno-
jamas apliecības par izglītību,
tiesībām, veselību un atsauk-
smes līdzšinējām darba vietām.
Vēlama personīga ierašanās.

Pag. vecākais (paraksts).
17261g Darbvedis (paraksts).

Polijas republikas konsulāts
Rīga izsludina par nozaudētu
un nederīgu Jāņa Pawlukina
1022. pasi, ko 1934. g. 17. jūlijā
izdevusi Swiencianu apr. sta-
ros tva. 17054r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaud.
radiofona 70121. abonementa
atļauju, _kas_ 1933. g. 20. maijā
izdota Ābramam Burnšteinam.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. sept., pīkst 15, Dau-
gavpilī, Varšavas iela 28, pār-
dos vairāksolīšanā Gerasīma
Reisera kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 210,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 15. sept.

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Ceraukstes un Īslīces pag.
Bauskas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana 1936. g. 24. sept.,

pīkst. 12, Ceraukstes pagasta
namā. Alga Ls 180,— mēnesī un
naturālijas. Dzīvoklis Pāces
doktorātā — 11 km no Bauskas.
Vēlama personīga ierašanās. 3x

Pagasta vecākais (paraksts).
17014z Darbvedis A. Allers.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 229. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Annai Bēts 1935.
gadā. 16739r

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 116. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Fricim
Bērziņam. 16729r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu 148. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Kārlim
Reinhardam. 16814r

Lejasciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi PT «Nq 004349/1350, ko šī
pag. valde J928. g. 3. maija iz-
devusi Alfrēdam Anķupam.

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu 141. labības grā-
matņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Pēterim Matīsam.

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ Jsfņ 006867/
8867, ko Viļakas pag. valde
1932. g. 11. nov. izdevusi Sta-

ņislavam Sluckim. 16529g
Mujānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1935. g.
48. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Alfrēdam Meirā-
nam. 16731r

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgām Jāņa Kamša
nozaudētās šīs pag. valdes iz-
dotās: 1) pasi P. T. <Ns 006456,
kas izdota 1928. g. 1. februārī;
2) darba grāmatiņu V. 07249,
kas'izdota 1932. g. 7. jūlijā, un
3) karaklausības 20. apliecību,
ko izdevis Valkas kara apr.
priekšn. 1924. g. 13. martā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
158714/158405, kas 1933. gada
28. nov. izdota Arvidam Kir-
tam; 2) R Kq 146117/147001
1933. g. 16. janvārī Heincam-
Oskaram Trepenam; 3) R
M> 4407/1747 1932. g. 1. jūnijā
Johanam - Aleksandram Zalc-
manim; 4) R N> 155387/130812
1933. g. 4. sept. Irmai Unter-
mans; 5) R N» 157197/157529
1933. g. 23. okt. Kārlim Pānā-
jam; 6) R M> 175831/176027, ko
šī valde 1935. g. 12. februāri
izdevusi Gastonam Lindem;
7) 1509. darba grāmatiņu, kc
Cēsu pils. valde 1932. g. 29. jū-
niiā izdevusi Annai Šteinbergs:
8) Z J\S 38701/145, ko Vilces _ pa-
gasta valde 1932. g. 9. jūnija
izdevusi Elēnei Bartažus; 9) 88.
darba grāmatiņu, ko Vitrupes
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā iz-
devusi Pēterim Davindsonam.
un 10) L JNb 62894/11787, ko
Daugavpils pils. valde 1934. g.
26. febr. izdevusi Karpām Ze-
novam. 17045r

Bejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV .Ne 006536/
1738, ko šī pag. valde 1928. g.
4. jūlija izdevusi Oto-Alfrēdam
Lācim. 16665g

Iftrupe.
Š. g. 22. septembrī, pīkst. 13,
pārdos ūtrupē: bufetes, drēbes,
veļu, apavus un dažādus saim-
niecības piederumus.

Aukcionu komisijas nams
,,Vako",

17262 Merkela ielā 21.

sīuāin- îļmtni.
i ? l
Milgravja kuģubūvētavas un
mašīnu fabrikas akc. sabiedr.

sasauc akcionāru

Pilnsapulci
š. g. 7. oktobrī, pīkst. 17, sa-
biedrības pilsētas kantorī, Rīgā,
L. Zirgu ielā 24/26.

Dienas kārtība:
vēlēšanas. 17156b Valde

Tirdzn. rūpn. akc. sab.

,.Mavero"
sasauc

akcionāru ārkart. sapulci
1936. g. 11. oktobrī, pīkst. 18,

Rīgā, Kaļķu ielā 23, 4.b dz.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums un iepriekš,
bilances nolasīšana;

2) jautājums par kapitāla papild.
vai par sabiedrīb. likvidāciju;,

3) tekoši jautājumi. Valde,

Akc. sab. „KarIis Helfenchs"
šokolādes un konfekšu fabrikas
likvidācijas komisija uz sabied-
rības statūtu 68. § pamata ar
šo paziņo akcionāriem un visām
personām, kurām ir kādas at-
tiecības pret sabiedrību, ka sa-
biedrības kustamā un nekusta-
ma manta un visi sabiedrības
īpašumi ir pilnīgi likvidēti un
sabiedrībai nekādu mantu, nedz
naudas summu vairs nav un
likvidācijas komisija ar 1936. g.
1. sept. savu darbību galīgi iz-
beiguši. 17269g

Likvidācijas komisija.
Saskaņā ar iekšlietu ministra

biedra š. g. 17. jūnija 1187.
lēmumu tiek likvidēta ,,nama
Rīgā, Strūgu ielā 3 dzīvokļu
īrnieku biedrība". Uzaicinām šīs
biedrības debitorus un kredi-
torus pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" likvidācijas
komisijai (biedrības valdei) Rīgā,
Strūgu ielā 3, 3. dz.
17131b Valde.

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 17. la-
bības grāmatiņu, ko šī valde
1935. gadā izsniegusi Robertam
Bukavam. 16355r

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z 08286/
76. darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde izdevusi Eduardam Upe-
niekam. 17121r

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 158170/158127, ko
Rīgas pils. aizgād. valde 1933.
gada 13. nov. izdevusi Alber-
tam - Aleksandram Peravam.

Ugāles pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudētu 59. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Kārlim
Segliņam. 16812r

Ventspils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
806. radiofona lietošanas atļau-
ju, kas 1934. g. 7. martā izdota
Voldemāram BeržinsIripj^L^S^O

Zaļenieku pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 385.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. gadā izdevusi Anto-
nijai Āre. 16818r

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LT M. 024667/67,
ko šī pag. valde 1927. g. 31. okt.
izdevusi Emilijai - Katei Štok-
manis. 15720z

—. ?.. ., 1 ,

VALSTS ZEMES BANKA
rakstiskā izsolē

1936. g. 24. septembrī, pīkst. 12, bankas valdes sēžu zāle Rīgā,
Valdemāra ielā 1-b,
pārdos vairāksolītājiem noplēšanai bankai pie-
derošo īres namu Daugavpilī Šosejas ielā 15.

Drošības nauda Ls 500,—. 2* L 3242 17153
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi pie Valsts zemes bankas

saimniecības pārziņa Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, darba laikā.

Krāslavas virsmežniecība -„ >,.. ,^1) izdos rakstiskā sacensībā — mazāksolīšanā 1936. gada
12. oktobrī, pīkst. 12, Krāslavas virsmežniecības kancleja,
Perenosinas muižā, c. Krāslavu,
5. Rožupāles iec. mežziņa dzīvojam, ēkas pārbūves darbus.

_ Rakstiski cenu iesniegumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
Krāslavas virsmežniecības kancleja līdz 1936. g. 12. oktobrim
pīkst. 12, slēgtas aploksnēs, ar uzrakstu ,,1936. g. 12. oktobra
sacensībai 5. Rožupāles iec. mežziņa dzīvojamās ēkas pārbūves
darbiem." Velak iesniegtos piedāvājumus neņems vērā.

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10%> no piedā-
vātas kopsummas. Kā drošības naudu pieņems Latvijas iekšējā
aizņēmuma obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes.
Piedāvājumus bez nodrošinājuma vai ar nepilnu nodrošinājumu
nepieņems.

Virsmežniecība
^

būves vietā dos visus attiecīgos būvmate-
riālus, pec aprēķina paredzētās normas.

Minētā dienā arī izskatīs piedāvājumus un pasludinās rezul-
tātus. Līgums jānoslēdz 7 dienu laikā pēc dienas, kad pasludi-
nāts par apstiprināšanu.

Būvdarbi jānobeidz ne vēlāk kā 1937. g. 1. oktobrī. Darbu
un maksas apreķinuun arī plānu var apskatīt Krāslavas virs-
mežniecības kancleja un pie 5. iec. mežziņa, Priedainē, darb-
dienās no 9—15.

Krāslavas virsmežniecība patur tiesību, darbus piešķirot,
izvēlēties konkurentus pec saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu
piedāvātam cenām.

2) mutiskā izsolē, 1936 gada 1. oktobrī, pīkst. 12, 2. Pusti-
nas iecirkņa mežziņa kancleja, Pustinas muižā,

pārdos noplēšanai vecas ēkas mūra sienas, pamatus,
dūmvadus un krāsnis,

kas atrodas Pustinas muižā uz ezera krasta, pie 2. iec. mežziņa
dzīvokļa.

Novērtējums Ls 50,—.
Par šo vienību pircējam visa nosolītā summa jānomaksā, ne-

atstājot izsoles telpas.
Pircējam jāizlauž_ pamatu akmeņi, vecās mūra sienas, dūm-

vadi un krāsnis. Vecas ēkasvieta jānolīdzina pēc meža adminis-
trācijas norādījumiem. Iegūtie materiāli pircējam jānovāc un
jāaizved līdz 1937. g. 1. martam. Netiek pārdoti izlauztie un
nokrautie pie minētās ēkas vecie ķieģeļi 1300 gabalu. Virsmež-
niecība patur tiesību izsludināto vienību noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kan-
cleja un pie 2. iec. mežziņa Pustinā, darbdienās no 9—15.

17236r Krāslavas virsmežniecība.

SVEraENTREPRENADO.
izdod rakstiskā sacensībā

sekošu materiālu un priekšmetu piegādi:
1200 kastes stiepuļu naglas,

50 tonnas kaļamas dzelzs (apaļo, plakano un kantaino dzelzi
dažādos lielumos),

10 ,, dzelzs skārdu dažādos biezumos,
5 „ kalēju ogles,

1000 m l" cinkotas dzelzs caurules,
1000 m li/ 2" „ „
dažādas 1" un 11/2" cauruļu daļas un ventiļus,
300 m V2" tērauda troses, lokanas,
200 m s/8" „
200 m 3// „
500 m V2" kaņepju virves,
500 m %" „
500 m 3/4"

1 gab. betona maisītāju 250 1 ar bencina motoru,
2 gab. 4" diafragmas sūkņus ar bencina motoriem,
2 gab. 3" diafragmas rokas sūkņus,

sūkņiem nepieciešamās šļūtenes un ventiļus,
3 gab. kabeļu tītavas.

Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi saņemami firmas birojā,
Valdemāra ielā 4/5, no pīkst. 9—15, tālr. 23115. Piedāvājumi uz
visiem priekšmetiem, vienu daļu vai atsevišķiem priekšmetiem, jā-
iesniedz slēgtās aploksnēs

Svenska Enireprenad A.B. Valdemāra ielā 4/5, līdz 1936. g.
25. septembrim, pīkst. 12,

iemaksājot drošību 5% no piegādes vērtības. 17271

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 21, septembrī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos sacensībā
Rīgas galvenā pasta un Rīgas tele-

fona kantora galdnieku darbus.
""' Nodrošinājums darbiem pasta k. Ls 900,—, telefona —
Ls

^
SOO,—. 2*
Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu depart. aplie-

cība par nodokļu kārtīgu maksāšanu. L 3251 17154
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa.

Liepājas ostas valde
§. g. 24. septembrī, pīkst. 13, mutiska izsolē pārdos:

1) dzelzs lūžņus apm. 10.000 kg
2) čuguna lūžņus „ 12.000 ,,
3) misiņa un vara lūžņus ,, 1.800 ,,
4) svinu (vecu) '' „ 300 „
5) dažādas lietātas ķēdes ,, 9.000 ,,
6) avarēj. burenieka '„Lukas" enkuru

un dažādas ķēdes „ 3.000 „
Drošības nauda pie izsoles Ls 50,—.
Tuvākas ziņas daiba laikā kancleja. 17238

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde
š. g. 24. septembrī, pīkst. 11, Ogrē, mežziņa mājā,

jaukti izsolē pārdos dedzināmo mal Barkavas novadā,
sadalītu 3 vienībās, vērtībā no Ls 1405,— līdz Ls 2338,—.

Tuvākas ziņas Ikšķiles mežn., Ogrē. 1*
16252 L3011 Rīgas pils. nekust. īpašumu valde.

Bauskas virsmežniecība
1936. g. 22. oktobrī, pīkst. 12, 5. iec. mežziņa pieņemšanas telpās,
Sesavas pag. Meža-Vidmā,

mutvārdu izsolē pārdos augošus oša lietkokus
no 5. iec. mežniecības Rundāles novadā, pavisam 10 vienības,
vērtībā no Ls 70,— līdz Ls 342,—.

Kokus pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. 17237

ļ»_Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 5. iec. mežziņa.
Bauskas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 211 17.09.1936��$桭瑸쎘㥏��㢲
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. KONSULĀRĀ DIENESTA INSTRUKCIJA�935.�㰳激﹥㮛༖ᔁ愆䤳㭪⬟⬱堺娼⸍窭፺휃齺︐
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa novēlējumi ziedotājiem.��������������������
	Kara ministris ģen. J. Balodis kara invalidu kolonijā un Nāves salā�激﹥㮛༖ᔁ愆䤳㭪⬟⬱堺娼⸍窭፺휃齺︐炶
	Pārgrozījums un papildinājums noteikumos par valsts un privātu īpašumu apdrošināšanu Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļā.�棙뤜샙뤜ဵ脜逵脜ĪऄĎ怂㌍㕞︂䕵䙌✴༤㉦刢ㄥ栂⼄㨬⨽ࠚⴏᕍ椐娙༤각榍Ώ堄✱晬丱ȁᝀ橙╚㔷㘛
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas Dflrskots�ࢲἝЀ砀ఇ頁䔇あ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�skots�ࢲἝЀ砀ఇ頁䔇
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	RĪGA.���ms
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


